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PRIMA SESSIONE 
9 Novembre 2002 ore 15:30 
 
 
 
1 LONGINES ULTRONIC ANNI '70. 
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite e 
lunetta arancione graduata e girevole. 
Quadrante nero con indici applicati e secondi al 
centro, datario alle tre. 
Movimento al diapason. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 41. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
 
2 HEUER CRONOGRAFO ANNI '70. 
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite, 
pulsanti tondi e corona a ore nove. 
Quadrate marrone cangiante con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, scala tachimetrica 
periferica, datario alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
 
3 WAKMANN CRONOGRAFO ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti 
tondi, lunetta nera graduata e girevole. 
Quadrante blu bicolore con indici applicati, 
contatore a 45 minuti, scala tachimetrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
 
4 ENICAR SHERPAGRAPH CRONOGRAFO ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti 
tondi. 
Quadrante nero bicolore con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, scala tachimetrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio 
originale dell'epoca. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 500 € 
 
 

5 HEUER CRONOGRAFO CALCULATOR ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti 
tondi, corona a ore 9 e doppia lunetta con scale 
di calcolo, la periferica girevole. 
Quadrante nero con indici e lancette 
fosforescenti, contatore a 30 minuti e datario 
alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 46. 
base d'asta: 500 € 
 
 
6 TISSOT SEASTAR CRONOGRAFO ANNI '70. 
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite e 
pulsanti tondi. 
Quadrante nero con indici applicati, contatore a 
30 minuti e scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
7 MOVADO ANNI '30. 
Cassa rettangolare in acciaio. 
Quadrante argentato e decorato con numeri arabi 
smaltati. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 42x23. 
base d'asta: 750 € 
 
 
8 HAMILTON ANNI '50. 
Cassa asimmetrica in acciaio con fondello a vite e 
corona a ore quattro. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
al centro. 
Movimento elettromeccanico. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
9 TIFFANY & CO. ANNI '30. 
Cassa rettangolare in oro bianco 14 kt. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e 
lancette fosforescenti. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati Tiffany, movimento e 
cassa firmati Elgin. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 36x24. 
base d'asta: 750 € 
 
10 MOVADO CRONOGRAFO MILITARE ANNI '40. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti 
tondi.  
Quadrante argentato con indici e numeri romani 
applicati, contatore a 60 minuti e 12 ore, scala 
tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale dell'epoca. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 2.000 € 
 
11 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 1005 ANNI '70. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata.  
Quadrante nero con indici applicati e secondi al 
centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni.  
Diam. mm 34. 
base d'asta: 2.000 € 
 



12 OMEGA ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
13 UNIVERSAL GENEVE ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt. 
Quadrante rosa e nero con indici applicati e 
secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 500 € 
 
 
14 ANONIMO CRONOGRAFO SVIZZERO ANNI '50. 
Cassa capsule' in oro giallo 18 kt con pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante argentato con indici smaltati, contatore 
a 30 minuti, scala telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
15 MIDO MULTI-CENTERCHRONO ANNI '50. 
Cassa in acciaio e oro rosa con fondello a vite e 
pulsanti tondi. 
Quadrante argentato bicolore con numeri arabi 
smaltati, contatore a 60 minuti centrale tra le 
due scale periferiche tachimetrica e telemetrica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
16 OMEGA PER TIFFANY & CO ANNI '40. 
Cassa rettangolare in oro rosa 14 kt. 
Quadrante argentato con indici in pietre rosse 
applicate, secondi alle sei. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati Omega, quadrante e 
cassa firmati Tiffany. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 34x24. 
base d'asta: 750 € 
 
 
 
16a LONGINES CONQUEST ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt. 
Quadrante argentato bicolore con indici applicati, 
secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
18 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE REF. 4906 ANNI 
'50. 
Cassa in oro rosa 18 kt n. 338904 con fondello a 
vite. 
Quadrante argentato e decorato con indici e numeri 
arabi applicati, secondi al centro. 
Movimento n. 501723 a carica automatica con rotore 
a martello. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 

19 ROLEX "DISCO VOLANTE" REF. 9175 ANNI '60. 
Cassa in oro rosa 18 kt con anse nascoste. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
20 BAUME & MERCIER ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 750 € 
 
 
 
21 ROLEX OYSTER PRECISION REF. 6424 ANNI '50. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante bianco con indici e numeri arabi 
applicati, secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
22 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6298 ANNI '50. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
23 EBEL ANNI '50. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, anse 
sagomate. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
smaltati, secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In discrete condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
24 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 4919 ANNI '50 
DENOMINATO 'OVETTO'. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
25 ROLEX VICEROY REF. 3139 ANNI '30. 
Cassa carre' galbe' in acciaio con fondello e 
corona a vite. 
Quadrante nero con numeri romani, arabi e lancette 
fosforescenti, secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 29. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 



26 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 4961 ANNI '40. 
Cassa carre' galbe' in acciaio con fondello e 
corona a vite. 
Quadrante argentato con numeri arabi applicati, 
secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 31x31. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
 
27 ROLEX OYSTER RALEIGH ANNI '30. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato bicolore con indici, numeri 
arabi e lancette fosforescenti, secondi al centro 
e 24 ore in rosso. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 29. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
28 ROLEX OYSTER SPEEDKING PRECISION REF. 6020 ANNI 
'50.  
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.  
Quadrante argentato bicolore con indici applicati 
e secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
29 ROLEX OYSTER REF. 4499 ANNI '50. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con numeri arabi e lancette 
fosforescenti, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
30 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 3372 ANNI '40 
DENOMINATO 'OVETTO'. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta graduata. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e 
secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
31 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE ANNI '40. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 325987 con 
pronunciate anse curve. 
Quadrante in oro inciso a guilloche' con indici 
applicati e secondi al centro. 
Movimento n. 491493 a carica manuale con 
regolazione micrometrica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
32 ANONIMO SVIZZERO ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt entro moneta da 20 
dollari. 
Quadrante champagne con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 

33 COPPIA TISSOT ANNI '50. 
Casse: una in oro giallo 18 kt, una carre' in oro 
rosa 18 kt. 
Quadranti argentati con indici applicati, secondi 
al centro, uno con datario alle tre. 
Movimenti: uno a carica manuale, uno a carica 
automatica. 
Quadranti, casse e movimenti firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34 e dim. mm 29x29. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
34 TISSOT CRONOFRAFO ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante argentato con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e scala tachimetrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 500 € 
 
 
35 PATEK PHILIPPE GENEVE DEL 1946/48 CA. 
Cassa carre' n. 641305 in oro giallo 18 kt, anse 
coperte, apertura laterale a binario. 
Quadrante argentato con indici e numeri romani 
applicati, secondi alle sei. 
Movimento n. 950971 a carica manuale con 
regolazione micrometrica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro giallo originali. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 27x27. 
base d'asta: 7.000 € 
 
 
36 GIRARD PERREGAUX ANNI '60. 
Cassa rettangolare asimmetrica in oro giallo 18 
kt. 
Quadrante champagne inciso con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 36x23. 
base d'asta: 500 € 
 
 
37 BULOVA ACCUTRON ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 14 kt con fondello a vite e 
corona a ore quattro. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
al centro e datario alle tre. 
Movimento al diapason. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
38 AUDEMARS PIGUET ANNI '50. 
Cassa piatta in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
39 BAUME & MERCIER ANNI '60. 
Cassa carre' in oro giallo 18 kt e carrura 
decorata a guilloche'. 
Quadrante argentato decorato con incisioni, indici 
applicati . 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 24x24. 
base d'asta: offerta libera 
 
 



40 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3406 PRIMI ANNI '60 
PERSONALIZZATO PER OSCAR LINK GENOVA. 
Cassa carre' in oro giallo 18 kt.n.2620671. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento n. 787663 calibro 23-300 a carica 
manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, cinturino e fibbia in oro 
originali. 
Dim. mm 27x 27. 
base d'asta: 3.000 € 
 
41 ROLEX PRINCE BRANCARD REF. 971 U ANNI '30. 
Cassa rettangolare svasata e arcuata in oro giallo 
18 kt, dedica sul fondello del 1931. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e 
secondi alle sei. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 43x25. 
base d'asta: 8.000 € 
 
42 INTERNATIONAL WATCH CO. DEL 1931/1932 CA. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con 
fondello a cerniera.  
Quadrante champagne con indici e numeri arabi 
applicati. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 41x23. 
base d'asta: 1.000 € 
 
43 ROLEX PRINCE EATON CENTURY CLUB REF. 3937 ANNI 
'40. 
Cassa rettangolare in oro giallo 14 kt con anse 
svasate. 
Quadrante argentato con indici e lancette 
smaltate, secondi alle sei. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 44x22. 
base d'asta: 7.000 € 
 
44 NITON-E.GUBELIN 'SALTARELLO' ANNI '30. 
Cassa rettangolare oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con finestrella per le ore 
saltanti alle 12, minuti al centro con disco 
ruotante e secondi alle sei. 
Movimento di forma a carica manuale con doppio 
punzone di Ginevra. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, fibbia deployante in oro 
giallo 18 kt. 
Dim. 36x22. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
45 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 5011 DEL 1949/50 
DENOMINATO 'OVETTO'. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta graduata. 
Quadrante champagne con indici applicati e secondi 
al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 7.000 € 
 
 
46 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 5031 ANNI '50. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello a vite, 
lunetta godronata. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.000 € 
 

47 LONGINES ANNI '40. 
Cassa in oro giallo 14 kt con anse ragno. 
Quadrante champagne con numeri arabi smaltati e 
secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 29. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
48 ROLEX OYSTER PERPATUAL REF. 3372 ANNI '40, 
DENOMINATO 'OVETTO'. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta graduata. 
Quadrante champagne con indici, numeri arabi e 
lancette fosforescenti, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster a maglie estensibili in oro 
giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 
49 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE REF. 6483 ANNI 
'60. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 384949. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi 
alle sei. 
Movimento n. 560608 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
50 LONGINES ANNI '80. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
51 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2590, 1956/58 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 424110 con ansa 
centrale nascosta. 
Quadrante champagne con indici applicati. 
Movimento calibro 23-300 n. 780243 a carica 
manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati.  
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
 
52 ROLEX ANNI '40. 
Cassa francese in oro rosa 18 kt. 
Quadrante argentato con indici e numeri romani 
smaltati, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: 750 € 
 
 
 
53 PARTICOLARE HARWOOD ANNI '20. 
Cassa esagonale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con numeri Breguet applicati, 
indicatore della rimessa alle sei. 
Movimento a carica automatica con rotore a 
martello. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 35x28. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 



54 ROLEX ANNI '30 PER MERCATO INGLESE. 
Cassa rettangolare sagomata in oro giallo 9 kt con 
fondello a cerniera. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati, 
secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 30x25. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
55 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE REF. 6413 ANNI 
'50. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 370625 con anse 
inclinate. 
Quadrante argentato e inciso con indici applicati, 
secondi alle sei. 
Movimento n. 539201 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
56 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3416, 1960/62 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2618651. 
Quadrante argentato con indici incisi e dorati. 
Movimento n. 789331 calibro 23-300 a carica 
manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
57 ULISSE NARDIN ANNI '60. 
Cassa in oro rosa 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 500 € 
 
 
58 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3457 PRIMI ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 429198 con anse 
nascoste e lunetta graduata. 
Quadrante champagne con indici incisi. 
Movimento n. 857640 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 29. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
59 ANGELUS CRONOGRAFO ANNI '40. 
Cassa in acciaio con pulsanti tondi. 
Quadrante nero con numeri arabi smaltati, 
contatore a 45 minuti, scala tachimetrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
60 ROLEX OYSTER CHRONOGRAPHE ANTI-MAGNETIQUE REF. 
6234 ANNI '50. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
pulsanti tondi. 
Quadrante argentato con indici smaltati, contatore 
a 30 minuti e 12 ore, scala tachimetrica e 
telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 12.000 € 
 
 

61 UNIVERSAL TRI-COMPAX CRONOGRAFO E CALENDARIO 
COMPLETO CON FASI LUNARI, ANNI '50. 
Cassa in acciaio con pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con numeri arabi e lancette 
fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 ore, 
finestrelle per giorno e mese alle 10 e 2, fasi 
lunari e datario a sfera alle dodici. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
62 WITTNAUER CRONOGRAFO ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti 
tondi. 
Quadrante argentato con indici applicati, 
contatore a 30 minuti, scala tachimetrica e 
telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 500 € 
 
63 ROLEX OYSTER CHRONOGRAPHE ANTI-MAGNETIQUE REF. 
6238 ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
pulsanti tondi. 
Quadrante argentato con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, scala tachimetrica 
e telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 10.000 € 
 
64 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2485 DEL 1952. 
Cassa carre' in oro rosa 18 kt n. 512080. 
Quadrante rosa con indici e numeri arabi 
applicati, secondi alle sei. 
Movimento n. 957529 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di fibbia in oro 
rosa, astuccio e estratto di registro del 02/2002. 
Dim. mm 28x28. 
base d'asta: 6.000 € 
 
65 ZENITH CRONOGRAFO ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante argentato con indici applicati, 
contatore a 45 minuti e scala tachimetrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 500 € 
 
66 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 1527 DEL 1947/48 CA. 
Cassa in oro rosa 18 kt n. 647091 con anse 
allungate. 
Quadrante rosa con indici e numeri romani 
applicati, secondi alle sei. 
Movimento n. 961090 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 4.000 € 
 
67 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt n. 311975 con fondello a 
vite. 
Quadrante argentato bicolore con indici e numeri 
romani applicati, secondi al centro. 
Movimento n. 457452 a carica automatica con rotore 
a martello. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 3.000 € 
 



68 LONGINES ANNI '50. 
Cassa rettangolare in oro rosa 14 kt con vetro a 
tegola. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati.  
In buone condizioni. 
Dim. mm 32x24. 
base d'asta: 500 € 
 
69 PIAGET ANNI '50. 
Cassa carre' piatta in oro rosa 18 kt. 
Quadrante rosa con indici smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 25x25. 
base d'asta: 1.000 € 
 
70 BAUME & MERCIER CRONOGRAFO ANNI '40. 
Cassa carre' in oro rosa 18 kt con pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante nero con indici smaltati, contatore a 30 
minuti, scala tachimetrica a chiocciola. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 26x26. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
71 OMEGA ANNI '40. 
Cassa carre' galbe' in oro giallo 14 kt con anse a 
goccia. 
Quadrante argentato con indici applicati, 
finestrelle per giorno e mese alle dodici, secondi 
e fasi lunari alle sei, datario periferico. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33x33. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
72 ZENITH CRONOGRAFO ANNI '50. 
Cassa non originale in oro giallo 18 kt con anse 
curve e pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi  
applicati, contatore a 45 minuti e scala 
tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
73 UNIVERSAL TRI-COMPAX CRONOGRAFO E CALENDARIO 
COMPLETO CON FASI LUNARI, ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 14 kt con pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante argentato con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, finestrelle per 
giorno e mese alle 10 e 2, fasi lunari e datario a 
sfera alle dodici. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
74 LONGINES CRONOGRAFO FINE ANNI '40. 
Cassa in oro rosa 18 kt con lunetta e anse curve 
scanalate. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, contatore a 30 minuti, scala 
tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.500 € 
 

75 OMEGA ANNI ' 40. 
Cassa carre' galbe' in oro giallo 18 kt con anse a 
goccia. 
Quadrante argentato con indici applicati, 
finestrelle per giorno e mese alle dodici, secondi 
e fasi lunari alle sei, datario periferico. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33x33. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
76 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE REF. 7243 EXTRA-
PLAT ANNI '60. 
Cassa piatta in oro bianco 18 kt n. 445366. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento n. 632159 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, fibbia in oro bianco 18 kt 
originale. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
77 HAMILTON ANNI '60. 
Cassa in oro bianco 14 kt lucida e satinata, 
lunetta in brillanti. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: 500 € 
 
 
78 ZENITH ANNI '40. 
Cassa carrè in acciaio con anse coperte godronate. 
Quadrante nero con indici e numeri romani 
smaltati, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 25x25. 
base d'asta: offerta libera 
 
79 LONGINES ANNI '20. 
Cassa carre' in oro bianco 18 kt con fondello a 
cerniera e anse fisse. 
Quadrante argentato con numeri Breguet applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 24x24. 
base d'asta: 500 € 
 
80 LONGINES 'MISTERIOSO' ANNI '50. 
Cassa in oro bianco 14 kt. 
Quadrante argentato con indici in brillanti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 1.000 € 
 
81 GRUEN PRECISION ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello a vite. 
Quadrante argentato con numeri arabi applicati, 
secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm. 35 
base d'asta: offerta libera 
 
82 AUDEMARS PIGUET EXTRA-PLAT ANNI '50. 
Cassa piatta in oro bianco 18 kt. 
Quadrante bianco con indici smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, fibbia in oro bianco 
originale. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 2.000 € 
 



83 LONGINES ANNI '60. 
Cassa tonneau in oro bianco 14 kt. 
Quadrante grigio con indici in brillanti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 29x25. 
base d'asta: offerta libera 
 
84 JAEGER LE COULTRE 'MISTERIOSO' ANNI '50. 
Cassa in oro bianco 14 kt. 
Quadrante argentato bicolore con indici in 
brillanti. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale dell'epoca in oro bianco 14 kt. 
Cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
85 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE ANNI '40. 
Cassa in acciaio n. 274964 con anse a goccia. 
Quadrante nero con numeri romani smaltati. 
Movimento n. 407243 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 29. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
86 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2529 DEL 1950. 
Cassa carre' n. 674594 in oro giallo 18 kt con 
angoli arrotondati. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento n. 740442 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio ed 
estratto di registro del 09/2002. 
Dim. mm 27x27. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
87 ROLEX ANNI '40. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse a goccia e 
dedica sul fondello del 1950. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
88 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2452 DEL 1955. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 697300 con anse curve 
scanalate. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento n. 726848 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro giallo originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio ed 
estratto di registro del 10/07/1991. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
89 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 1584 DEL 1950. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 662589 con anse 
curve, svasate, lucide e satinate. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento n. 967571 a carica manuale con 
regolazione micrometrica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
estratto di registro del 04/2002. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 7.000 € 
 

90 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE ANNI '50. 
Cassa n. 324805 in oro giallo 18 kt. 
Quadrante bianco con numeri arabi applicati, 
secondi alle sei. 
Movimento n. 496589 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
91 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 1543 DEL 1944. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 636213 con anse a 
goccia. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento n. 926129 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, cinturino e fibbia in oro 
originali, estratto di registro del 06/2002. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 6.000 € 
 
 
92 ROLEX OYSTER PERPETUAL SUBMARINER REF. 5512 
ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta nera graduata e girevole. 
Quadrante nero con indici e lancette 
fosforescenti, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
93 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE EXPLORER II REF. 
1655 ANNI '70 DENOMINATO 'FRECCIONE'. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta con 24 ore smaltate. 
Quadrante nero con indici e lancette 
fosforescenti, secondi e lancetta per fuso orario 
al centro, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
 
94 ROLEX OYSTER PERPETUAL GMT MASTER REF. 1675 
ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta nera graduata e girevole. 
Quadrante nero con indici e lancette 
fosforescenti, secondi e lancetta per fuso orario 
al centro, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
 
95 ROLEX OYSTER PERPETUAL SUBMARINER REF. 5513 
ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta nera graduata e girevole. 
Quadrante nero con indici  smaltati, secondi al 
centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 



96 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE EXPLORER II REF. 
1655 ANNI '70 DENOMINATO 'FRECCIONE'. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta con 24 ore smaltate. 
Quadrante nero con indici e lancette 
fosforescenti, secondi e lancetta per fuso orario 
al centro, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
97 ROLEX OYSTER PERPETUAL TRU-BEAT REF. 6556 DEL 
1956. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, e 
secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 
98 ROLEX OYSTER PERPETUAL SUBMARINER REF. 6536 
ANNI '50. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta smaltata nera graduata e girevole. 
Quadrante nero con indici e lancette 
fosforescenti, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
99 ROLEX OYSTER COSMAGRAPH DAYTONA REF. 6263 ANNI 
'80. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta nera con scala tachimetrica 
smaltata. 
Quadrante argentato bicolore con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 12.000 € 
 
 
100 ROLEX OYSTER PERPETUAL SUBMARINER REF. 5512 
ANNI '60 PER TIFFANY & CO. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta nera graduata e girevole. 
Quadrante nero con indici e lancette 
fosforescenti, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
101 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE SUBMARINER REF. 
1680 ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta nera graduata e girevole. 
Quadrante nero con indici e lancette 
fosforescenti, secondi al centro e datario alle 
tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 

102 ROLEX OYSTER COSMOGRAPH DAYTONA REF. 6265 ANNI 
'70/80. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta con scala tachimetrica smaltata. 
Quadrante nero bicolore con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 10.000 € 
 
 
 
103 CARTIER PARIS DEL 1969. 
Cassa in oro giallo 18 kt con larga lunetta 
satinata. 
Quadrante argentato e decorato a 'soleil' con 
indici e numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Fibbia deployante in oro giallo originale. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 6.000 € 
 
 
 
104 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE REF. 6290 ANNI 
'70. 
Cassa  carre' n. 415877 in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati. 
Movimento n. 581032 a carica manuale. 
Quadrante cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 26x26. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
105 CARTIER PARIS VENDOME ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite e 
ansa centrale, dedica incisa al retro. 
Quadrante grigio con indici e numeri romani 
smaltati, secondi al centro. 
Movimento European Watch and Clock Co. a carica 
automatica. 
Quadrante e cassa firmati. 
Fibbia deployante in oro originale. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale dell'epoca. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 9.000 € 
 
 
 
106 ROLEX PRINCE ELEGANCE REF. 1880 ANNI '40. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici smaltati e secondi 
alle sei. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 34x20. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
107 CARTIER PARIS SANTOS ANNI '20. 
Cassa carre' con angoli arrotondati in oro giallo 
18 kt con fondello chiuso a viti. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura double 
deployante. 
Quadrante e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 25x25. 
base d'asta: 7.000 € 
 
 



108 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2466 DEL 1950/52 
CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 676953 con anse 
curve. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
al centro. 
Movimento calibro 27 SC n. 702414 a carica 
manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 4.000 € 
 
108a ANONIMO SVIZZERO CRONOGRAFO ANNI '50. 
Cassa capsule' in oro giallo 18 kt con pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante nero con numeri arabi dorati, contatore 
a 30 minuti, scala telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
109 AUDEMARS PIGUET ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt. con fondello a vite. 
Quadrante argentato a due toni con indici 
applicati e secondi alle sei. 
Movimento a carica automatica con segmento del 
rotore in oro 18 kt. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
110 PATEK PHILIPPE GENEVE CALATRAVA REF. 2457 DEL 
1949/50 CA.  
Cassa n. 303303 in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
al centro. 
Movimento n. 700561 a carica manuale con 
regolazione micrometrica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro giallo originali. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
111 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE REF. 6440 ANNI 
'60 DENOMINATO 'CIOCCOLATONE'. 
Cassa carre' n. 421778 in oro giallo 18 kt con 
anse svasate e gradinate. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
al centro, datario alle tre. 
Movimento n. 598765 a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 43x34. 
base d'asta: 13.000 € 
 
 
112 AUDEMARS PIGUET ANNI '50. 
Cassa in acciaio con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
113 BAUME & MERCIER ANNI '40. 
Cassa in acciaio e metallo cromato con anse a 
spicchi. 
Quadrante argentato con numeri arabi applicati, 
secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: offerta libera 
 

114 MOVADO CALENDOMATIC ANNI '50. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e anse a 
goccia. 
Quadrante bianco con indici e numeri arabi 
applicati, secondi al centro, finestrelle per 
giorno e mese alle 12, datario periferico. 
Movimento a carica automatica con rotore a 
martello. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In discrete condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 500 € 
 
 
115 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6509 
PERSONALIZZATO PER SERPICO Y LAINO ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in oro rosa 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 24. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
116 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 3065 ANNI '40, 
DENOMINATO 'OVETTO'. 
Cassa in acciaio e oro rosa con fondello e corona 
a vite, anse coperte. 
Quadrante rosa con numeri arabi e lancette 
fosforescenti, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 6.000 € 
 
 
117 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2509 DEL 1953 
PERSONALIZZATO PER GOBBI MILANO. 
Cassa n. 672112 in oro rosa 18 kt con fondello a 
vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento n. 720994 a carica manuale con 
regolazione micrometrica. 
Bracciale a maglie rettangolari lisce satinate in 
oro rosa 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di estratto di 
registro del 03/2002. 
Diam. mm 35, lungh. cm 19. 
base d'asta: 15.000 € 
 
 
118 CARTIER REVERSO 'DOPPIO FUSO' 1959/60. 
Cassa rettangolare reversibile in oro giallo 18 kt 
con doppie corone alle 12 e alle 6 incassate. 
Due quadranti: uno bianco, uno champagne con 
numeri romani smaltati. 
Due movimenti indipendenti a carica manuale. 
Quadranti, cassa e movimenti firmati. 
Fibbia deployante in oro giallo 18 kt originale. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm  26x24. 
base d'asta: 20.000 € 
 
 
119 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3410 AMAGNETIC DEL 
1970. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2688515. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
al centro. 
Movimento n. 734811 calibro 27 AM 400 amagnetic a 
carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni, completo di estratto di 
registro del 06/2002. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 7.000 € 
 



120 AUDEMARS PIGUET CRONOGRAFO N. 46928 DEL 1949 
APPARTENUTO A JOHN R. TALLEY PRESIDENTE DELLA COCA 
COLA. 
Cassa in oro giallo 18 kt con dedica sul fondello 
del 1951, pulsanti ad oliva. 
Quadrante champagne con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e scala tachimetrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Fibbia in oro originale. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
dell'epoca e certificato richiesto in data 
10/1996. 
Diam. mm 34. 
Iscrizione sul fondello: 
to John R. Talley from the Italian Coca Cola 
Bottlers with Sincere appreciation Milan, Sept. 
20. 1951 
Bibliografia: 
John R. Talley nato a Jackson Alabama nel 1922 
servi' per una lunga ed illustre carriera la Coca 
Cola per un totale di 42 anni, includendo una 
varieta' di posizioni esecutive, iniziando con 
management dell'impianto di imbottigliamento in 
Canada. Dopo aver svolto il servizio militare per 
gli Stati Uniti in Europa durante la Seconda 
Guerra Mondiale, ritorno' alla Coca Cola dove 
ottenne la posizione di Manager della Divisione 
Europea del Sud con quartier generale a Milano. 
Durante questo periodo, ricevette il cronografo 
Audemars Piguet, presumibilmente come ricordo per 
il suo adempimento al servizio della compagnia nel 
Dopo Guerra in Europa. 
Nel 1956, Talley venne nominato Vice Presidente e 
Manager del quartiere generale del Mediterraneo e 
Medio Oriente con sede a Roma. 
Il Governo italiano lo insigni' del titolo di 
Grande Ufficiale all'ordine del Merito nel 1960, 
una delle piu' alte onorificenze che si potevano 
assegnare al capo di una industria e persone 
importanti. 
Talley ritorno' negli Stati Uniti dove continuo' a 
servire la Coca Cola in un numero di posizioni 
nella Export Corporation includendo la Vice 
Presidenza dell'Esecutivo nel 1962 e gli anni 
seguenti come Presidente e Direttore.  
Nel 1973 venne eletto Presidente Generale della 
Export Corporation e vi rimase in carica fino al 
suo ritiro nel maggio del 1976. 
base d'asta: 25.000 € 
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121 UNIVERSAL POLEROUTER SUPER ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In discrete condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
122 ZENITH CRONOGRAFO EL PRIMERO ANNI '60. 
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite e 
pulsanti tondi. 
Quadrante argentato con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario tra le 
4/5. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
123 ROLEX OYSTER SPEEDKING PRECISION REF. 6430 DEL 
1968. 
Cassa in acciaio con fondello e corona vite. 
Quadrante nero con indici applicati, secondi al 
centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
124 ZENITH ANNI '60. 
Cassa carre' in acciaio. 
Quadrante verde con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 28x28. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
125 OMEGA SPEEDMASTER CRONOGRAFO ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, lunetta nera 
con scala tachimetrica smaltata. 
Quadrante nero con indici e lancette 
fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in acciaio dell'epoca. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 42. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
126 OMEGA SPEEDSONIC F 300 HZ ANNI '70. 
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite e 
pulsanti rettangolari, vetro zaffiro. 
Quadrante a specchio con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, finestrelle per 
giorno e data alle tre. 
Movimento al diapason. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, fibbia in acciaio originale. 
Diam. mm 44. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 



127 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE REF. 1501 ANNI 
'70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta graduata. 
Quadrante bianco con indici applicati e numeri 
romani smaltati, secondi al centro e datario alle 
tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
128 ZENITH ANNI '70. 
Cassa rettangolare asimmetrica in acciaio, 
fondello chiuso a viti, display a ore 5. 
Quadrante nero con indici applicati. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Dim. mm 39x34. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
129 OMEGA SPEEDMASTER CRONOGRAFO ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, lunetta nera 
con scala tachimetrica smaltata. 
Quadrante nero con indici e lancette 
fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in acciaio dell'epoca a maglie 
estensibili. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 42. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
130 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE REF. 1501 ANNI 
'70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta graduata. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni.  
Diam . 35. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
131 SORNA CRONOGRAFO ANNI '70 PERSONALIZZATO PER 
JACKY ICKX EASY-RIDER. 
Cassa tonneau in acciaio trattato nero con lunetta 
e pulsanti tondi a ore 11 e 1 laminati oro. 
Quadrante nero bicolore con indici smaltati, 
contatore a 15 minuti decentrato, datario alle 12. 
Movimento a carica manuale. 
Cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 42x38. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
132 UNIVERSAL GENEVE CRONOGRAFO PRIMI ANNI '70. 
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con 
pulsanti tondi, dedica del 1972 incisa sul 
fondello. 
Quadrante nero con indici smaltati, contatore a 30 
minuti e 12 ore, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In discrete condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 500 € 
 
 

133 TUDOR PRINCE OYSTERDATE REF. 7944 ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
134 BULOVA ACCUTRON ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite e 
corona a ore quattro. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi 
al centro e datario alle tre. 
Movimento al diapason. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
135 WAKMANN CRONOGRAFO ANNI '70. 
Cassa in acciaio e laminato oro giallo con 
fondello a vite e pulsanti tondi. 
Quadrante champagne con indici applicati, 
contatore a 45 minuti, scala tachimetrica e 
telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 500 € 
 
 
136 OMEGA CRONOGRAFO ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt, fondello chiuso a vite, 
pulsanti tondi. 
Quadrante champagne con indici applicati e 
contatore a 30 minuti, scala tachimetrica a 
chiocciola. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
137 ARCADIA ANNI '70. 
Cassa carre' piatta in oro giallo 18 kt. 
Quadrante champagne con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 28x28 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
138 BREITLING CRONOGRAFO ANNI '70. 
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con 
pulsanti tondi, dedica del 1972 incisa sul 
fondello. 
Quadrante argentato bicolore con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, scala tachimetrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In discrete condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
139 ROLEX CELLINI 'KING MIDAS' REF. 4017 ANNI '70. 
Cassa asimmetrica in oro giallo 18 kt per mancini. 
Quadrante a specchio ramato privo di indici. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 28x27. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 



140 JAEGER LE COULTRE ANNI '80. 
Cassa rettangolare reversibile in acciaio e oro 
giallo. 
Quadrante champagne inciso a guilloche' al centro 
con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati.  
In ottime condizioni. 
Dim. mm 27x23. 
base d'asta: 1.000 € 
 
141 CARTIER PARIS PASHA SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con oblo' sul fondello chiuso a 
viti, vetro zaffiro, lunetta in oro graduata e 
girevole. 
Quadrante argentato grene' con numeri arabi 
smaltati, indici e lancette fosforescenti,  
secondi al centro, datario tra 4/5. 
Movimento a carica automatica. 
Cinturino e fibbia deployante in acciaio 
originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 2.500 € 
 
142 DANIEL ROTH GMT SERIE ATTUALE. 
Cassa a doppia ellisse in acciaio, vetro zaffiro, 
fondello a viti con oblo'. 
Quadrante grigio bicolore, numeri arabi smaltati, 
indici e lancette fosforescenti, datario alle sei, 
24 ore a saltarello del secondo fuso alle dodici. 
Cinturino e fibbia deployante originali. 
Movimento a carica automatica. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e 
certificato originali. 
Dim. mm 38x35. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
143 OMEGA 'DYNAMIC' SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
vetro zaffiro. 
Quadrante nero con numeri arabi e lancette 
fosforescenti, secondi al centro, datario alle 
tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
144 OMEGA CRONOGRAFO 'DYNAMIC' SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
pulsanti tondi e vetro zaffiro. 
Quadrante nero, numeri arabi e lancette 
fosforescenti, contatore a 30 minuti. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 500 € 
 
 
145 BREITLING 'CHRONOMAT' CRONOGRAFO SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e 
corona a vite, pulsanti tondi, lunetta girevole e 
graduata. 
Quadrante in madreperla con indici applicati, 
contatori a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 1/2000. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 

146 BAUME & MERCIER CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
pulsanti rettangolari. 
Quadrante nero con numeri arabi smaltati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 750 € 
 
 
147 TISSOT CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con pulsanti tondi. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 
30 minuti, datario alle sei, fasi lunari alle 
dodici. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 500 € 
 
 
148 CARTIER PARIS PASHA GRIGLIA SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con oblo' su fondello chiuso a 
viti, vetro zaffiro, lunetta graduata e girevole, 
griglia in acciaio posizionata sul vetro.  
Quadrante argentato grene' con numeri arabi 
smaltati, indici e lancette fosforescenti,  
secondi al centro, datario tra 4/5. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in acciaio 
originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
149 ETERNA PORSCHE DESIGN SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti 
tondi, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici e lancette 
fosforescenti, contatore a 30 minuti, decimo di 
secondo, datario alle quattro. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 500 € 
 
 
150 CARTIER PARIS PASHA CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con oblo' su fondello chiuso a 
viti, vetro zaffiro, lunetta graduata e girevole. 
Quadrante argentato grene' con indici e lancette 
fosforescenti, datario alle sei, contatore a 30 
minuti e 12 ore. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio con chiusura double-
deployante. 
Inusato , completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
151 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE-JUST REF. 16018 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt, lunetta godronata, 
fondello e corona a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante blu con numeri arabi applicati, secondi 
al centro, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale President in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 



152 CARTIER SANTOS SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con lunetta 
ottagonale a viti, vetro zaffiro 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati e 
secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio e 
certificato. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
153 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE MODELLO 222 
'JUMBO' ANNI '70. 
Cassa tonneau in acciaio e oro giallo con vetro 
zaffiro. 
Quadrante argentato con indici applicati con 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
154 ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY-DATE REF. 1803 ANNI 
'70. 
Cassa  in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante  argentato con indici applicati e 
secondi al centro, finestrella per il giorno alle 
dodici (italiano) e datario alle tre. 
Movimento  a carica automatica. 
Bracciale President in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni.  
Diam. mm 36. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
155 CARTIER PARIS SANTOS SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e 
lunetta ottagonale chiusi a viti. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
156 BAUME & MERCIER SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio e laminato oro giallo con numeri 
arabi incisi sulla lunetta, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio e laminato in oro giallo con 
chiusura double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 22. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
157 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE REF. 6917 ANNI 
'70. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e 
corona a vite, lunetta godronata. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi 
al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 

158 INTERNATIONAL WATCH CO. INGENIEUR SERIE 
RECENTE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello a vite 
e vetro zaffiro. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi 
al centro e datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 26. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
159 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 69178 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta in brillanti e vetro zaffiro. 
Quadrante champagne con indici in brillanti 
applicati, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica.  
Bracciale President in oro giallo 18 kt con 
chiusura a scomparsa. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di seconda lunetta 
godronata in oro. 
Diam. mm 26. 
base d'asta: 5.000 € 
 
160 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 67243 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e 
corona a vite, lunetta graduata, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici in brillanti e 
secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 1.500 € 
 
161 INTERNATIONAL WATCH CO. 'INGENIEUR CHRONO 
ALLARM' SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
vetro zaffiro, pulsanti trapezoidali e corona per 
suoneria al 10. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 
30 minuti e 12 ore, datario tra 4/5, lancetta per 
la sveglia al centro. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.000 € 
 
162 SHELLMAN WORD TIME MINUTE REPEATER N.237/999 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con leva laterale per suoneria, 
lunetta girevole con le principali citta' del 
mondo. 
Quadrante in cloisonne' raffigurante il globo 
terrestre, lunetta periferica con 24 ore, 
divisione giorno e notte. 
Movimento al quarzo con suoneria a richiamo di 
ore, quarti e minuti. 
Quadrante e cassa firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 2.500 € 
 
163 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 1601 
ANNI '70. 
Cassa in oro bianco 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante in lapislazzuli privo di indici con 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36 
base d'asta: 6.000 € 
 



164 JAEGER LE COULTRE MASTER CONTROL '1000 HOURS' 
N. 9574 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello chiuso a vite, vetro 
zaffiro. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi al centro, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in acciaio 
originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 2.000 € 
 
165 OMEGA DE VILLE ANNI '70. 
Cassa ellittica in oro bianco 18 kt lucida e 
satinata. 
Quadrante in oro bianco con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale incorporato in oro bianco 18 kt lucido e 
satinato. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 31x29 lungh. cm 18,5. 
base d'asta: 1.000 € 
 
166 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3566 1 ANNI '70. 
Cassa carre' in oro bianco 18 kt n. 2677157. 
Quadrante in oro bianco inciso con indici 
applicati. 
Movimento n. 1163240 a carica manuale. 
Bracciale incorporato a tessuto inciso in oro 
bianco 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Dim. mm 28x28, lungh. cm 17. 
base d'asta: 3.000 € 
 
167 INTERNATIONAL WATCH CO. ANNI '70. 
Cassa tonneau in acciaio. 
Quadrante argentato satinato con numeri romani 
smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio, 
cinturino e fibbia originali.  
Diam. mm 31. 
base d'asta: 750 € 
 
168 PIAGET ANNI '60. 
Cassa rettangolare piatta in oro bianco 18 kt, 
lunetta decorata a clous de Paris, vetro zaffiro. 
Quadrante in oro bianco con indici e numeri romani 
smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro bianco 18 kt non originale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 28x23, lungh. cm 18,5. 
base d'asta: 1.500 € 
 
169 HERMES SERIE ATTUALE. 
Cassa scheletrata in acciaio con fondello chiuso a 
viti, oblo' e vetro in zaffiro. 
Quadrante privo di indici, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 2.000 € 
 
170 JAEGER LE COULTRE N. 0114 SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a 
viti, profili godronati e vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, 
secondi alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.500 € 
 

171 GIRARD PERREGAUX ANNI '80. 
Cassa ottagonale in oro giallo 18 kt con fondello 
chiuso a viti. 
Quadrante avorio con indici applicati. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in oro giallo con chiusura deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In eccellenti condizioni. 
Dim. mm 30x27. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
172 INTERNATIONAL WATCH CO. SERIE ATTUALE. 
Cassa piatta in oro giallo 18 kt. 
Quadrante smaltato bianco con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 06/2001. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
173 BLANCPAIN N. 3059 SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri romani applicati, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
174 LONGINES ANNI '80. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante bianco con numeri romani applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
175 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE REF. 39019 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa piatta n. 586804 in oro giallo 18 kt. 
Quadrante bianco con indici applicati. 
Movimento n. 725276 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, cinturino e fibbia in oro 
originali. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
176 JAEGER LE COULTRE ANNI '80. 
Cassa rettangolare reversibile in oro giallo 18 
kt. 
Quadrante argentato con numeri arabi applicati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati.  
In ottime condizioni. 
Dim. mm 27x19. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
177 JAEGER LE COULTRE ODYSSEUS N. 0071 CALENDARIO 
COMPLETO SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a 
viti, lunetta e anse scanalate,vetro zaffiro. 
Quadrante avorio con indici applicati, finestrelle 
per giorno e mese alle dodici, fasi lunari alle 
sei e datario periferico. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 



178 CARTIER SERIE RECENTE. 
Cassa in vermeil con fondello chiuso a viti, ansa 
centrale. 
Quadrante paglierino con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, cinturino e fibbia 
originali. 
Diam. mm 24. 
base d'asta: offerta libera 
 
179 AUDEMARS PIGUET SERIE ATTUALE. 
Cassa extra-piatta in oro giallo 18 kt con profilo 
zigrinato. 
Quadrante argentato bicolore con numeri romani 
smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 2.500 € 
 
180 AUDEMARS PIGUET SERIE RECENTE. 
Cassa rettangolare in oro rosa 18 kt. 
Quadrante argentato con indici smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, cinturino e fibbia in oro 
rosa originali. 
Dim. mm 30x21. 
base d'asta: 2.000 € 
 
181 JAEGER LE COULTRE REVERSO SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare reversibile in oro rosa 18 kt. 
Quadrante nero con indici e numeri arabi 
applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro rosa 18 kt con chiusura double-
deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In eccellenti condizioni. 
Dim. mm 33x19. 
base d'asta: 2.500 € 
 
182 AUDEMARS PIGUET SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro rosa 18 kt con vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e 
datario a sfera alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro rosa originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
183 JAEGER LE COULTRE REVERSO SERIE ATTUALE. 
Cassa reversibile in oro rosa 18 kt. 
Quadrante nero con indici e numeri arabi 
applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro rosa originali. 
In buone condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 12/1991. 
Dim. mm 39x23. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
184 AUDEMARS PIGUET CRONOGRAFO E CALENDARIO 
PERPETUO SERIE RECENTE. 
Cassa in oro rosa 18 kt con pulsanti tondi e vetro 
zaffiro. 
Quadrante argentato con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, data, giorno, 
mese, fasi lunari e ciclo quadriennale a sfera, 
scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro rosa originali. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 41. 
base d'asta: 25.000 € 
 

185 JAEGER LE COULTRE MASTER CONTROL '1000 HOURS' 
N. 0157 SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro rosa con fondello chiuso a viti, 
vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
alle sei, datario a sfera alle 2 e riserva di 
carica alle 10. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa, e movimento firmati. 
Fibbia deployante in oro rosa originale. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato. 
Diam. mm 37 
base d'asta: 5.000 € 
 
186 CARTIER PARIS 'VENDOME' SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a 
viti. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in oro 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 12/1989. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
187 AUDEMARS PIGUET SERIE RECENTE. 
Cassa ovale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura double-
deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 24x18. 
base d'asta: 1.500 € 
 
188 TABBAH SERIE RECENTE. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con 
fondello chiuso a viti, anse basculanti e lunetta 
in brillanti. 
Quadrante avorio con numeri arabi smaltati e 
secondi alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Dim. mm 42x27. 
base d'asta: 1.500 € 
 
189 CARTIER PARIS MINI-TANK SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt, fondello 
chiuso a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino con fibbia in oro giallo originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Dim. mm 28x14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
190 LONGINES ANNI '80. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt. 
Quadrante champagne con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 31x25. 
base d'asta: offerta libera 
 
191 CARTIER PARIS 'TRINITY' SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo, bianco e rosa a 18 kt con 
fondello chiuso a viti. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 27. 
base d'asta: 2.000 € 



192 TABBAH SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a 
viti, lunetta e anse in brillanti con due zaffiri 
cabochon. 
Quadrante bianco con indici in brillanti e numeri 
romani applicati. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 26. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
 
193 CARTIER PARIS SERIE RECENTE. 
Cassa in vermeil con fondello chiuso a viti e ansa 
centrale. 
Quadrante avorio con indici smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originale. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
194 JAEGER LE COULTRE CARNET DE RENDEZ-VOUS SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a 
viti, lunetta zigrinata girevole con un brillante 
incastonato, piccola lunetta in brillanti e vetro 
zaffiro. 
Quadrante in madreperla privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
195 CARTIER PARIS SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt, anse centrali, vetro 
zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con fibbia 
deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 24. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
196 ROLEX OYSTER PERPETUAL AIR-KING PRECISION REF. 
5500 ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
197 ZENITH ANNI '70. 
Cassa rettangolare in acciaio. 
Quadrante blu con indici applicati, secondi al 
centro e datario tra le 4/5. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni. 
Dim. mm 43x33. 
base d'asta: offerta libera 
 
 

198 ROLEX RARO OYSTER PERPETUAL AIR-KING PRECISION 
REF. 5501 ANNI '70. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e 
corona a vite, lunetta godronata. 
Quadrante champagne con indici applicati e secondi 
al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
199 INTERNATIONAL WATCH CO. 'DA VINCI' ANNI '70. 
Cassa esagonale in oro giallo 18 kt con fondello 
chiuso a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante in oro con indici applicati, secondi al 
centro, datario alle tre. 
Movimento al diapason. 
Bracciale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa , movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 38x35. 
base d'asta: 3.000 € 
 
200 LONGINES ANNI '70. 
Cassa esagonale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante nero con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 34x31. 
base d'asta: 500 € 
 
201 ROLEX OYSTER PERPETUAL AIR-KING PRECISION REF. 
5500 ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.000 € 
 
202 BREITLING 'CHRONOMAT' CRONOGRAFO SERIE 
RECENTE. 
Cassa in acciaio bicolore con fondello e corona a 
vite, pulsanti tondi e lunetta graduata girevole. 
Quadrante blu con indici applicati, contatore a 30 
minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, certificato originale del 
1989. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 750 € 
 
203 INTERNATIONAL WATCH CO. 'DA VINCI' ANNI '70. 
Cassa esagonale in oro bianco 18 kt con fondello 
chiuso a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante blu con indici applicati, secondi al 
centro, datario alle tre. 
Movimento al diapason. 
Bracciale in oro bianco 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 38x35. 
base d'asta: 4.000 € 
 
204 LONGINES ANNI '70. 
Cassa esagonale in acciaio satinato con lunetta 
esagonale lucida. 
Quadrante argentato con indici applicati e 
smaltati, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In eccellenti condizioni. 
Dim. mm 37x33. 
base d'asta: offerta libera 
 



205 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE 'CHRONOMETRE 
ROYAL' ANNI '70. 
Cassa rettangolare sagomata in acciaio con 
fondello chiuso a vite, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
al centro, datario alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 37x35. 
base d'asta: 2.500 € 
 
206 TISSOT CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con oblo' sul fondello, 
lunetta godronata e pulsanti ad oliva. 
Quadrante bianco con numeri arabi applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre e 
scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 750 € 
 
 
207 MOVADO ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 20, lungh. cm 17,5. 
base d'asta: 500 € 
 
 
208 MAURICE LACROIX CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con 
pulsanti tondi. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle sei e 
finestrella per giorno alle tre, scala 
tachimetrica periferica. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, tre cinturini e astuccio 
originali.  
Diam. mm 38. 
base d'asta: 500 € 
 
 
209 BREGUET REF. 1848 SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con carrura cannele' e 
vetro zaffiro. 
Quadrante in oro argentato e inciso a guilloche' 
con numeri romani smaltati e secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, fibbia in oro originale. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
210 CARTIER TANK SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 29x21. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
211 LEROY SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a viti. 
Quadrante champagne con numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro giallo originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 41. 
base d'asta: 5.000 € 
 

212 MAURICE LACROIX CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa laminata oro giallo con pulsanti tondi. 
Quadrante champagne bicolore con indici e lancette 
fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 ore, 
datario alle tre e scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 500 € 
 
 
213 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 4133/1 ANNI '70. 
Cassa ellittica in oro giallo 18 kt n. 2714016 con 
lunetta incisa. 
Quadrante in oro giallo inciso con indici 
applicati. 
Movimento n. 1260589 a carica manuale. 
Bracciale incorporato in oro giallo 18 kt a 
piccoli anelli incisi. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 22x20, lungh. cm 17,5. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
214 BULGARI 'ANFITEATRO' SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro. 
Quadrante panna con indici applicati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro giallo originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 29. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
215 BREGUET REF. 3840 'JUBILE' N. 3233 G SERIE 
LIMITATA PER L'ITALIA N. 13/50 REALIZZATA NEL 
1995. 
Cassa in oro giallo 18 kt, con incisione di 
Abraham Louis Breguet sul fondello, vetro zaffiro. 
Quadrante in oro argentato e inciso a guilloche' 
con numeri romani smaltati, secondi al centro, 
datario alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Fibbia in oro giallo originale. 
In eccellenti condizioni con astuccio e 
certificato del 12/1995. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 7.000 € 
 
 
 
216 CARTIER TANK SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in platino con fondello chiuso 
a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato decorato a onde con numeri 
romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Fibbia deployante in oro bianco 18 kt. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e 
certificato. 
Dim. mm 30x24. 
base d'asta: 6.000 € 
 
 
 
217 JAEGER LE COULTRE KRIOS SERIE RECENTE. 
Cassa tonneau in acciaio con fondello chiuso a 
viti e lunetta graduata girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette 
fosforescenti, secondi al centro e datario tra le  
4/5. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in acciaio originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 



218 CARTIER TANK SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in platino con fondello chiuso 
a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato decorato a onde con numeri 
romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in oro bianco 18 kt 
originali. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e 
certificato. 
Dim. mm 28x21. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
219 BREIL SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in acciaio. 
Quadrante nero con numeri romani applicati. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 33x22. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
220 CARTIER SANTOS ANNI '70. 
Cassa carre' in platino con fondello chiuso a 
viti, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato decorato a onde con numeri 
romani smaltati e lancette rosse. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa, movimento firmati.  
Fibbia deployante in oro bianco originale. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 23x23. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
221 WYLER VETTA CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
pulsanti tondi. 
Quadrante blu bicolore con numeri e indici 
applicati, datario alle tre, contatore a 30 minuti 
e 12 ore, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e 
certificato. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
222 PATEK PHILIPPE GENEVE 'NEPTUNE' REF. 4880/1A-
001  SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta graduata con vetro zaffiro. 
Quadrante rosa con indici e numeri romani 
applicati, lancette fosforescenti e datario alle 
tre. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio con chiusura double-
deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 26. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
223 TUDOR 'ARCHEO' REF. 30210 SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in acciaio con fondello a viti, 
vetro zaffiro. 
Quadrante argentato bicolore con numeri romani 
smaltati. 
Movimento al quarzo.  
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Dim. mm 31x25. 
base d'asta: 500 € 
 
 

224 PATEK PHILIPPE GENEVE TWENTY-4 REF. 4910/10A 
SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in acciaio con fondello chiuso 
a viti, vetro zaffiro e brillanti laterali. 
Quadrante nero con indici in brillanti. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio con chiusura double-
deployante.  
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Dim. mm 30x25. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
225 GUCCI SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con vetro zaffiro. 
Quadrante grigio con indici applicati e numeri 
arabi smaltati, secondi al centro e datario alle 
sei. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
226 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE GMT-MASTER REF. 
16700 SERIE RECENTE PER TIFFANY & CO. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta (rosso-blu) graduata in 24 ore e girevole, 
vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette 
fosforescenti, secondi e lancetta per fuso orario 
al centro, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica.  
Bracciale Oyster Flyplock in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
227 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 1002 ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante azzurro con indici applicati e secondi 
al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
228 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE SUBMARINER REF. 
16613 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio e oro giallo 18 kt con fondello e 
corona a vite, lunetta blu graduata e girevole, 
vetro zaffiro. 
Quadrante champagne, indici in brillanti e 
zaffiri, secondi al centro, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster Flyplock in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
229 ROLEX OYSTER DATE REF. 6694 ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante bianco con indici applicati, numeri 
romani smaltati, secondi al centro e datario alle 
tre. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 750 € 
 



230 WYLER VETTA CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa esagonale in acciaio con pulsanti tondi. 
Quadrante blu con indici applicati, datario alle 
quattro, contatore a 30 minuti e 10 ore. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 36x31. 
base d'asta: offerta libera 
 
231 ROLEX OYSTER PERPETUAL EXPLORER REF. 14270 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
vetro zaffiro. 
Quadrante nero con numeri arabi, indici e lancette 
fosforescenti, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 09/80. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 3.000 € 
 
232 ROLEX OYSTER PERPETUAL GMT MASTER II REF. 
16718 SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta nera girevole con 24 ore, vetro 
zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette 
fosforescenti, secondi e lancetta per fuso orario 
al centro, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 01/1996. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 6.000 € 
 
233 TUDOR PRINCE DATE CHRONO REF. 79270 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta graduata e girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante rosa con numeri arabi smaltati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 1.000 € 
 
234 BREIL CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti 
tondi, lunetta graduata e girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante blu con numeri arabi smaltati, contatore  
a 60 minuti, mese a sfera e 24 ore, contatore a 
1/10 di secondo, indice dell'anno e datario 
periferico. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 42. 
base d'asta: offerta libera 
 
235 ROLEX OYSTER PERPETUAL EXPLORER II REF. 16570 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta graduata in 24 ore e vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette 
fosforescenti, secondi e lancetta per fuso orario 
al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato del 
11/99. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 3.000 € 
 

236 CARTIER PARIS 'TANK' ANNI '80. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con 
fondello chiuso a viti. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Fibbia deployante in oro giallo originale. 
In buone condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Dim. mm 30x23. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
237 HUBLOT SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio e oro giallo lucida e satinata 
con fondello e lunetta chiusi a viti, vetro 
zaffiro. 
Quadrante nero privo di indici, secondi al centro 
e datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino in caucciu' e fibbia double-deployante 
in acciaio e oro giallo originali. 
In buone condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 28. 
base d'asta: 500 € 
 
238 LONGINES SERIE ATTUALE. 
Cassa carre' galbe' in oro giallo 18 kt. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati e 
secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originale. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 03/2000. 
Dim. mm 31x31. 
base d'asta: 500 € 
 
239 CARTIER PARIS 'TANK' SERIE RECENTE. 
Cassa rettangolare in oro giallo con fondello 
chiuso a viti. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Fibbia deployante in oro giallo originale. 
In buone condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Dim. mm 30x24. 
base d'asta: 2.000 € 
 
240 OMEGA COSTELLATION ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.000 € 
 
241 CARTIER PARIS 'GONDOLE' ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a 
viti. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa, movimento firmati. 
Fibbia deployante in oro giallo 18 kt originale. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 39x34. 
base d'asta: 5.000 € 
 
242 TIFFANY & CO ANNI '80. 
Cassa carre' in oro giallo 18 kt, fondello a viti 
con dedica. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim.mm 27x27. 
base d'asta: 500 € 
 
 



243 CARTIER PARIS 'ELLIPSE' ANNI '70. 
Cassa ovale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, fibbia deployante in oro 
giallo 18 kt originale. 
Dim. mm 32x28. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
 
244 JAEGER LE COULTRE 'ODISSEUS' N. 024 SERIE 
RECENTE. 
Cassa in oro giallo e rosa 18 kt con lunetta e 
anse scanalate, fondello chiuso a viti e vetro 
zaffiro. 
Quadrante smaltato avorio con indici applicati e 
numeri romani smaltati, secondi alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 750 € 
 
 
 
245 CARTIER TANK BASCULANTE 'CABRIOLET' SERIE 
ATTUALE. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con sistema 
basculante che ne permette il ribaltamento, 
zaffiro cabochon a ore 6 e corona a ore 12, vetro 
zaffiro. 
Quadrante argentato e decorato a onde con numeri 
romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in oro giallo 
originali. 
In eccellenti condizioni. 
Dim. mm 37x23. 
base d'asta: 10.000 € 
 
 
 
246 PIAGET ANNI '60. 
Cassa in oro bianco 18 kt con corona sul fondello, 
lunetta in brillanti. 
Quadrante argentato con indici applicati, lunetta 
con diamanti. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro bianco 18 kt parzialmente 
decorato con diamanti taglio brillante e baguette. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
247 BAUME & MERCIER ANNI '70. 
Cassa ovale in oro bianco 18 kt con bracciale 
incorporato in oro bianco 18 kt a tessuto. 
Quadrante in oro bianco con indici applicati e 
smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 25x22, lungh. cm 17. 
base d'asta: 750 € 
 
 
248 TISSOT ANNI '70. 
Cassa in oro bianco 18 kt, lunetta in brillanti. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro bianco 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 26, lungh. cm 16,5. 
base d'asta: 500 € 
 
 

249 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6285 DEL 1953. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta graduata. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi  
al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 750 € 
 
 
250 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 5056 SERIE ATTUALE. 
Cassa in platino con oblo' sul fondello a vite, 
vetro zaffiro e brillante tra le anse a ore sei. 
Quadrante ardesia con numeri romani applicati, 
secondi al centro, giorno e mese a sfera, fasi 
luna e datario alle sei, riserva di carica alle 
dodici. 
Movimento calibro 315 n. 3144471 a carica 
automatica con rotore in oro. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in platino originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato del 
05/2000.   
Diam. mm 36. 
base d'asta: 18.000 € 
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251 COPPIA WYLER VETTA SERIE ATTUALE. 
Casse rettangolari in acciaio, una con fondello 
chiuso a viti. 
Quadranti neri con indici e numeri romani 
applicati, donna con indici in brillanti, datari 
alle sei. 
Movimenti al quarzo. 
Quadranti, casse e movimenti firmati. 
Cinturini e fibbie in acciaio originali. 
Inusati, completi di astucci e certificati. 
Dim. mm 39x23 - 36x23. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
252 OMEGA CRONOGRAFO SPEEDMASTER SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con pulsanti tondi e lunetta nera 
con scala tachimetrica. 
Quadrante nero con indici e lancette 
fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 ore, 
lancetta cronografica al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 01/2002. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 500 € 
 
253 TUDOR PRINCE DATE CHRONO 'TIGER' REF. 79260 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta nera con scala tachimetrica e vetro 
zaffiro. 
Quadrante rosso con numeri arabi smaltati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 1.000 € 
 



254 BULOVA CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, pulsanti 
tondi, lunetta in acciaio e oro giallo graduata e 
girevole. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 
30 minuti e 12 ore, doppia finestra con mese e 
giorno al tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
255 TUDOR PRINCE DATE CHRONO REF. 79280 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta graduata con vetro zaffiro. 
Quadrante bordeaux con numeri arabi smaltati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
256 BREITLING 'CHRONOMAT' CRONOGRAFO SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio e oro giallo 18 kt con fondello e 
corona a vite, lunetta graduata girevole. 
Quadrante bordeaux con indici applicati, contatore 
a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale e garanzia del 1995. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
257 TUDOR PRINCE DATE CHRONO REF. 79260 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta nera graduata, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato bicolore con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre, 
lancetta cronografica al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante originali.  
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
258 PAUL PICOT 'U-BOOT' CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
pulsanti tondi e ghiera graduata girevole. 
Quadrante blu con indici applicati, contatore a 30 
minuti e 12 ore, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
259 TUDOR CHRONAUTIC REF. 79380 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta con scala tachimetrica smaltata, vetro 
zaffiro, pulsanti a goccia. 
Quadrante grigio acciaio con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 1.000 € 
 

260 TUDOR PRINCE DATE CHRONO REF. 79260 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta nera con scala tachimetrica e vetro 
zaffiro. 
Quadrante giallo con numeri arabi smaltati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
261 BULGARI-BULGARI SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e numeri arabi dorati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 26. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
262 ULISSE NARDIN CRONOGRAFO ANNI '80. 
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti ad oliva. 
Quadrante bianco bicolore con indici e numeri 
Breguet applicati, contatore a 30 minuti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, fibbia in oro e astuccio 
originale. 
Diam. mm 28. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
263 CARTIER PARIS 'DIABOLO' CRONOGRAFO SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt, fondello chiuso da 
viti, pulsanti tondi e vetro zaffiro. 
Quadrante argentato bicolore con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario a sfera 
alle dodici. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro giallo deployante 
originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
 
264 EBEL LICHINE SERIE ATTUALE. 
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt con fondello 
chiuso a viti, quadrante nero inciso a raggiera 
con indici applicati, secondi e datario alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale massiccio in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 39x28. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
 
 
265 GIRARD PERREGUAX RICHEVILLE SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con 
fondello chiuso a viti. 
Quadrante bianco con indici applicati e secondi al 
centro, datario alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 44x29. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 



266 PIAGET 'POLO' SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a 
viti. 
Quadrante bianco con indici applicati e numeri 
romani smaltati, secondi al centro a datario alle 
tre. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Fibbia in oro originale. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 29. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
267 AUDEMARS PIGUET SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con lunetta scanalata e 
vetro zaffiro. 
Quadrante avorio con numeri arabi smaltati, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
 
268 JAEGER LE COULTRE REVERSO SERIE RECENTE. 
Cassa rettangolare reversibile in oro giallo 18 
kt. 
Quadrante argentato con numeri arabi applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 38x23. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
 
269 VAN CLEEF & ARPELS TRAVELER N. 363/398 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con doppia corona e 
lunetta con smaltate le principali citta' del 
mondo, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici e numeri romani 
applicati, disco centrale per la sveglia. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 1997. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
270 CARTIER PARIS ANNI '70. 
Cassa ottagonale piatta in oro giallo e bianco 18 
kt con fondello chiuso a viti. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 29x29. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
271 JAEGER LE COULTRE MEMOVOX SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con oblo' sul fondello chiuso a 
viti, doppia corona e vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e numeri arabi 
applicati, secondi e disco per la sveglia al 
centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in acciaio 
originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 01/2000. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 

272 JAEGER LE COULTRE CRONOGRAFO 'KRYOS' SERIE 
RECENTE. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti 
tondi, lunetta graduata girevole e vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette 
fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 
ore,scala tachimetrica e pulsometrica periferica, 
datario tra 4/5. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 12/1995. 
Diam.mm 36. 
base d'asta: 1.000 € 
 
273 GUCCI SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in acciaio con fondello a viti, 
vetro zaffiro. 
Quadrante nero decentrato con indici applicati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Dim. mm 36x30. 
base d'asta: 500 € 
 
274 JAEGER LE COULTRE MASTER ULTRA-THIN BLACK 
SERIE ATTUALE. 
Cassa piatta in acciaio, fondello a viti con 
oblo', vetri zaffiro. 
Quadrante nero con indici e numeri arabi 
applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in acciaio 
originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 2.000 € 
 
275 OMEGA SEEMASTER PROFESSIONAL DIVER 300 MT 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta blu graduata e girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante blu decorato a onde, indici e lancette 
fosforescenti, secondi al centro, datario alle 
tre. 
Movimento a carica automatica.   
Bracciale in acciaio con chiusura deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 500 € 
 
276 TUDOR PRINCE DATE HYDRONAUT REF. 89190 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta  blu graduata e girevole. 
Quadrante blu con indici applicati, secondi al 
centro, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 1.000 € 
 
277 IGJ MONTRE EROTIQUE SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio, automa con scena erotica sul 
fondello. 
Quadrante bianco con numeri Breguet smaltati, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante firmato. 
Cinturino e fibbia originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 1.500 € 
 



278 JAEGER LE COULTRE REVERSO GRAN'SPORT 
CHRONOGRAPHE RETROGRADE SERIE ATTUALE. 
Cassa tonneau in acciaio, reversibile, double 
face, pulsanti rettangolari, vetri zaffiro. 
Quadranti:frontale argentato con indici e numeri 
arabi applicati, secondi al centro, datario alle 
sei, indicatore di arresto del crono al cinque,   
quadrante retro argentato bicolore, contatore a 30 
minuti al sei con lancetta retrograda, contatore 
dei secondi decentrato. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in acciaio con chiusura double-
deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali.   
Dim. mm 44x38. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
 
279 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 6827 
ANNI  '70. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e 
corona a vite, lunetta godronata. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
280 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 16014 
ANNI '80. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta godronata in oro bianco 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
al centro e datario alle tre (scatto rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
281 ROLEX OYSTER PEREPTUAL DATE JUST REF. 1601 
ANNI '70. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e 
corona a vite, lunetta godronata  
Quadrante nero con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
 
282 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 6827 
ANNI '80. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante bianco con numeri arabi concentrici 
applicati, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale President in oro giallo 18 kt con 
chiusura a scomparsa. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di certificato 
originale del 1984. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 

283 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE REF. 15053 ANNI 
'70. 
Cassa in acciaio e oro giallo 18 kt con fondello e 
corona a vite, lunetta in oro giallo godronata. 
Quadrante champagne con indici applicati, datario 
al tre e lancetta dei secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.500 € 
 
284 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 16014 
ANNI '80. 
Cassa in acciaio e oro bianco con fondello e 
corona a vite, lunetta godronata. 
Quadrante nero con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre (scatto rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento originali. 
Cinturino e fibbia originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.000 € 
 
285 ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY-DATE REF. 1803 ANNI 
'70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
al centro, finestrella per giorno alle dodici 
(italiano) e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in oro giallo 18 kt con chiusura 
a scomparsa. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 4.000 € 
 
286 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 16030 
ANNI '80. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta godronata. 
Quadrante champagne con numeri romani smaltati, 
secondi al centro e datario alle tre (scatto 
rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.000 € 
 
287 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 16238 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata e vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 03/1990. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 3.000 € 
 
288 ROLEX OYSTER PERPETUAL TURN-O-GRAPH REF. 1625 
ANNI '70. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e 
corona a vite, lunetta graduata girevole. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile'in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni,completo di astuccio 
originale. 
Diam.mm 36 
base d'asta: 1.500 € 
 



289 PATEK PHILIPPE GENEVE 'CALATRAVA' REF. 4809 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2943412 con lunetta 
decorata a Clous de Paris, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento n. 1417335 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino con fibbia in oro giallo originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali.  
Diam. mm. 25. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
 
290 BAUME & MERCIER CALENDARIO ANNI '80. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante bianco con indici applicati e numeri 
romani smaltati, datario a sfera alle dodici, fasi 
lunari e finestrella con mese e segni zodiacali 
alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato del 
9/1999. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
291 JAEGER LE COULTRE REVERSO SERIE RECENTE. 
Cassa rettangolare reversibile in oro giallo 18 
kt. 
Quadrante argentato con numeri arabi applicati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 33x19. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
292 MAURICE LACROIX SERIE ATTUALE. 
Cassa laminata oro giallo con oblo' sul fondello. 
Quadrante bianco con indici e numeri romani 
applicati, secondi al centro e datario periferico, 
finestrelle per giorno e mese alle dodici, fasi 
lunari alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
293 PATEK PHILIPPE GENEVE ELLIPSE REF. 3148 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa ellittica n. 2904046 in oro giallo 18 kt con 
anse nascoste e vetro zaffiro. 
Quadrante smaltato bianco con numeri romani e 
secondi alle sei. 
Movimento n. 1826798 a carica manuale. 
Cinturino con fibbia in oro giallo originali. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Dim. mm 32x27. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
 
294 AUDEMARS PIGUET SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro. 
Quadrante smaltato bianco con numeri romani. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale a piccole maglie in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 23. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 

295 BLANCPAIN N. 2798 CALENDARIO COMPLETO SERIE 
RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro. 
Quadrante bianco, numeri romani applicati, 
finestrelle per giorno e mese alle dodici, fasi 
lunari alle sei, datario periferico. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, fibbia in oro originale.  
Diam. mm 34. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
296 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3775 ANNI '80. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt n. 2806546, 
con anse centrali, lunetta decorata con vetro 
zaffiro. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento n. 1367293 a carica manuale. 
Cinturino e fibbia in oro giallo originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Dim. mm 30x25. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
297 AUDEMARS PIGUET SERIE RECENTE. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con vetro 
zaffiro. 
Quadrante smaltato bianco con numeri romani e 
datario a sfera alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni. 
Dim mm. 32x26. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
 
298 PATEK PHILIPPE GENEVE 'GONDOLO' REF. 4824 
SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare convessa in oro giallo 18 kt 
con fondello chiuso a viti e vetro zaffiro. 
Quadrante smaltato bianco con numeri arabi. 
Movimento n. 1618301 al quarzo. 
Cinturino e fibbia in oro giallo originali. 
In eccellenti condizioni con astuccio e 
certificato originali. 
Dim. mm 29x22. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
 
299 CORUM BUBBLE SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con oblo' sul fondello chiuso a 
viti, vetro zaffiro a cupola. 
Quadrante blu con numeri arabi applicati, indici e 
lancette fosforescenti, secondi al centro e 
datario alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia double-deployante originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato originali. 
Diam. mm 45. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
300 ZENITH CRONOGRAFO EL PRIMERO 'RAINBOW' SERIE 
ATTUALE.  
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta con scala tachimetrica e vetro 
zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 
30 minuti e 12 ore, datario tra 4/5. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 



301 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE REF. 42040 
'OVERSEAS' SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio n. 687080 con fondello chiuso a 
viti, lunetta sagomata con vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
al centro e finestrella per data alle tre. 
Movimento n. 856678 a carica automatica con 
segmento del rotore in oro. 
Bracciale integrato in acciaio lucido e satinato 
con chiusura di sicurezza double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e 
certificato, secondo quadrante blu con incidi 
applicati.  
Diam. mm 38. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
302 INTERNATIONAL WATCH CO. CRONOGRAFO 'PORTOFINO' 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello a viti, pulsanti 
tondi e vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 
30 minuti e 12 ore. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e 
certificato originali. 
Diam. mm 29. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
303 GUCCI SERIE ATTUALE. 
Cassa carre' in acciaio con fondello a viti, vetro 
zaffiro. 
Quadrante nero con indici applicati, datario alle 
sei. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 29x29. 
base d'asta: 500 € 
 
 
304 JAEGER LE COULTRE REVERSO 'FLOREALE' SERIE 
ATTUALE. 
Cassa reversibile in acciaio con brillanti sul 
fronte e al retro. 
Quadrante rosa con numeri arabi smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Cinturino e fibbia deployante originale. 
Quadrante, cassa, movimento firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Dim. mm 33x21. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
305 JAEGER LE COULTRE REVERSO SERIE ATTUALE. 
Cassa reversibile in acciaio. 
Quadrante rosa con numeri arabi smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Cinturino e fibbia deployante originale. 
Quadrante, cassa, movimento firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Dim. mm 33x21. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
306 CARTIER SANTOS SERIE RECENTE. 
Cassa carre' in acciaio con fondello e lunetta 
chiusi a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 29x29. 
base d'asta: 1.000 € 
 

307 GERALD GENTA WALT DISNEY SERIE RECENTE. 
Cassa ottagonale in acciaio chiuso a viti e vetro 
zaffiro. 
Quadrante in madreperla con Mickey Mouse al 
centro. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
308 GIRARD PERREGAUX RICHEVILLE TONNEAU CRONOGRAFO 
SERIE ATTUALE. 
Cassa tonneau in oro bianco 18 kt con fondello 
chiuso a viti e pulsanti tondi, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri arabi applicati, 
contatore a 30 minuti. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro bianco originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Dim. mm 45x35. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
309 ULISSE NARDIN SAN MARCO CHRONOMETER SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a 
viti, vetro zaffiro. 
Quadrante in smalto blu con indici e numeri romani 
applicati, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro giallo 18 kt originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
310 JAEGER LE COULTRE GRAND REVEIL CALENDARIO 
PERPETUO E SVEGLIA N. 584 ANNI '90. 
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con fondello 
chiuso a viti, tre corone di cui una con pulsante 
per correzione calendario, vetro zaffiro. 
Quadrante smaltato bianco con indici applicati, 
secondi e lancetta per la sveglia al centro, 
giorno, mese e data a sfera, finestrella per anno, 
fasi lunari e 24 ore alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 41. 
base d'asta: 5.000 € 
 
311 UNIVERSAL TRI-COMPAX REPLICA N. 65 SERIE 
RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti od oliva. 
Quadrante argentato con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, finestrelle per 
giorno e mese, datario a sfera e fasi lunari alle 
dodici, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.500 € 
 
312 OMEGA SPEEDMASTER DAY-DATE CRONOGRAFO SERIE 
ATTUALE. 
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con pulsanti 
tondi e lunetta con scala tachimetrica smaltata. 
Quadrante argentato con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore. piccoli secondi e 
24 ore al nove, finestrelle per giorno e mese, 
datario periferico. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 1.500 € 
 



313 AUDEMARS PIGUET CALENDARIO SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo con vetro zaffiro. 
Quadrante avorio con numeri romani smaltati, 
giorno e data a sfera, fasi lunari alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
 
314 MAURICE LACROIX CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, pulsanti tondi. 
Quadrante argentato con indici applicati, 
contatore a 30 minuti, fasi lunari al sei, 
finestrelle con giorno e mese alle dodici, datario 
perferico. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
315 CORUM CALENDARIO PERPETUO N. 75/100 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con fondello a 
vite, anse sfaccettate, lunetta godronata. 
Quadrante argentato guilloche' con indici 
applicati, secondi al centro, giorno, data e mese 
con ciclo quadriennale a sfera su contatori in 
madreperla, fasi lunari alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 
 
316 LUCIEN ROCHAT CRONOGRAFO E CALENDARIO COMPLETO 
SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti 
tondi, lunetta graduata girevole e vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 
30 minuti e 12 ore, finestrelle per giorno e mese 
alle dodici, fasi lunari alle sei e datario 
periferico. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino, fibbia e astuccio originali. 
In buone condizioni, indice mancante sulla 
lunetta. 
Diam. mm 42. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
317 JAEGER LE COULTRE REVERSO SERIE ATTUALE. 
Cassa reversibile in acciaio. 
Quadrante azzurro con numeri arabi smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Cinturino e fibbia deployante originale. 
Quadrante, cassa, movimento firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Dim. mm 33x21. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
318 ROLEX OYSTER PRECISION REF. 6426 ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 750 € 
 
 

319 FRANCK MULLER CASABLANCA N. 1578 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa tonneau in acciaio con fondello chiuso a 
viti. 
Quadrante nero con grandi numeri arabi e lancette 
fosforescenti, secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 04/1998. 
Dim. mm 45x32. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
320 OMEGA DE VILLE PRESTIGE CRONOGRAFO SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con pulsanti tondi e vetro 
zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 
30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Cinturino e fibbia in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 500 € 
 
 
321 JAEGER LE COULTRE REVERSO 'FLOREALE' SERIE 
ATTUALE. 
Cassa reversibile in acciaio con brillanti sul 
fronte e al retro. 
Quadrante azzurro con numeri arabi smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Cinturino e fibbia deployante originale. 
Quadrante, cassa, movimento firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Dim. mm 33x21. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
322 FRANCK MULLER CASABLANCA N. 2094 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa tonneau in acciaio con fondello chiuso a 
viti e vetro zaffiro. 
Quadrante rosa con numeri arabi smaltati, piccoli 
secondi al sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Dim. mm 39x29. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
323 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 1003 ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta graduata. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
324 INTERNATIONAL WATCH CO. CRONOGRAFO 'PORTOFINO' 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello a viti, pulsanti 
tondi, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 
30 minuti e 12 ore, datario periferico. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 3/1991. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 



325 FRANK MULLER CASABLANCA N. 4726 SERIE ATTUALE. 
Cassa tonneau in acciaio, fondello chiuso a viti e 
vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri arabi smaltati, 
secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 45x32. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
326 AUDEMARS PIGUET ROYAL OAK N. 250 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e lunetta 
chiusi a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante in oro decorato a guilloche' con indici 
applicati, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in oro giallo 
originali. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
327 GERALD GENTA GEFICA SCHELETRATO CALENDARIO 
PERPETUO N. 899 SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con profili perlinati, 
oblo' sul fondello, vetri zaffiro. 
Quadrante scheletrato con indici e lancette 
fosforescenti, giorno, mese e data a sfera, fasi 
lunari alle dodici e ciclo quadriennale. 
Movimento a carica automatica con rotore 
scheletrato e ponti incisi. 
Cinturino e fibbia double-deployante in oro giallo 
18 kt originali. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 10.000 € 
 
 
328 CARTIER PARIS SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio, vetro zaffiro, fondello chiuso a 
viti, larga lunetta con numeri romani dorati. 
Quadrante argentato privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio e laminato oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: 500 € 
 
 
329 CARTIER PARIS TANK CINTREE SERIE RECENTE 
SPECIALE. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con 
fondello chiuso a viti, greche in smalto nero e 
diamante in corona. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Fibbia deployante in oro giallo originale. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Dim. mm 35x19. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
330 CARTIER PARIS 'QUADRANT' ANNI '80. 
Cassa carre' in oro giallo 18 kt con fondello 
chiuso a viti, lunetta con numeri romani smaltati 
blu, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa, movimento e fibbia in oro giallo 
deployante firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 25x25. 
base d'asta: 5.000 € 
 

331 TABBAH SERIE RECENTE. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con 
fondello chiuso a viti e anse basculanti. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Dim. mm 23x34. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
332 CARTIER PARIS 'QUADERANT' SERIE SPECIALE 
REALIZZATA IN POCHI ESEMPLARI. 
Cassa carre' in oro bianco 18 kt, fondello chiuso 
a viti, lunetta smaltata nera con numeri romani, 4 
diamanti incastonati all'estremita' delle anse. 
Quadrante argentato decorato a onde con indici 
smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in oro bianco 18 kt 
originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Dim. mm 23x23. 
base d'asta: 15.000 € 
 
 
 
333 GIRARD PERREGAUX 'SQUELETTE' ANNI '80. 
Cassa in oro con vetri zaffiro. 
Movimento a carica manuale, platine e ponti 
finemente decorati con incisioni. 
Vetro firmato. 
Cinturino e fibbia in oro giallo originali. 
Inusato, completo di astuccio originale.  
Diam. mm 33. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
 
334 AUDEMARS PIGUET 'SQUELETTE' SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt, vetri zaffiro. 
Movimento a carica automatica con platine e ponti 
finemente decorati, rotore scheletrato. 
Vetro e movimento firmati, cassa numerata. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 7.000 € 
 
 
 
335 CORUM 'INDIAN HEAD' SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo, rappresentata da una moneta 
da 5 Dollari, lunetta graduata, vetro zaffiro. 
Quadrante in oro raffigurante testa di indiano, 
decorata con smalti e brillanti incassati, privo 
di indici. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro giallo originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato del 
1994. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
 
336 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE 'SQUELETTE' ANNI 
'80. 
Cassa in oro giallo con vetro zaffiro. 
Quadrante scheletrato con indici periferici incisi 
su lunetta in oro. 
Movimento a carica manuale, platine e ponti 
finemente decorati con incisioni. 
Cinturino e fibbia in oro giallo originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: 6.000 € 
 
 



337 AUDEMARS PIGUET 'VINTAGE' SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con oblo' sul fondello, 
vetri zaffiro. 
Quadrante in oro giallo rappresentato da un'auto 
d'epoca con paesaggio. 
Movimento a carica automatica con rotore 
scheletrato e segmento in oro 21 kt. 
Vetro, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, cinturino e fibbia in oro 
originali. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 6.000 € 
 
 
 
338 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 5000 SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro rosa 18 kt con oblo' sul fondello a 
vite, vetri zaffiro. 
Quadrante rosa con numeri arabi applicati, secondi 
tra le 4/5. 
Movimento a carica automatica con micro-rotore. 
Cinturino e fibbia deployante in oro rosa 
originali. 
Quadrante e movimento firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 6.000 € 
 
 
339 CRONOGRAFO FIRMATO BIONDI SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, lunetta nera 
graduata e girevole. 
Quadrante nero con numeri e lancette 
fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 ore, 
datario alle tre, lancetta cronografica al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante firmato. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
340 GERALD GENTA SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati e 
fasi lunari alle dodici. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Inusato. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
341 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 5000 SERIE RECENTE. 
Cassa in oro bianco 18 kt con oblo' sul fondello a 
vite. 
Quadrante nero con numeri arabi smaltati e secondi 
alle quattro. 
Movimento n. 800778 a carica automatica con micro-
rotore. 
Quadrante e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 1994. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 
342 CARTIER PARIS CHRONO TOURTE 'COLLECTION 
PRIVEE' SERIE ATTUALE. 
Cassa tonneau in oro bianco 18 kt, fondello chiuso 
a viti con oblo', vetri zaffiro. 
Quadrante bianco decorato a onde con indici 
applicati e smaltati, contatore a 30 minuti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in oro bianco  
originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 18.000 € 
 
 

343 COPPIA TABBAH SERIE ATTUALE. 
Casse in acciaio con fondelli chiusi a viti, vetri 
zaffiro, lunette con numeri arabi incisi. 
Quadranti bianchi con indici smaltati, datari alle 
sei. 
Movimenti al quarzo. 
Bracciali in acciaio. 
Quadranti, casse, movimenti e bracciali firmati.  
Inusati, completi di astucci. 
Diam. mm 26-33. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
344 GUCCI SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in acciaio con bracciale rigido 
integrato in acciaio. 
Quadrante ellittico nero privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Dim. mm 40x14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
345 CARTIER PARIS TORTUE 'COLLECTION PRIVEE' SERIE 
ATTUALE. 
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt, fondello chiuso 
a viti con oblo', vetri zaffiro. 
Quadrante argentato decorato ad onde con numeri 
romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in oro originali. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e 
certificato originali. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 
346 ROLEX OYSTER PERPETUAL COSMOGRAPH DAYTONA REF. 
116520 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta con scala tachimetrica smaltata, 
vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici applicati, contatore a 
30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato del 
12/2001. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 
 
347 LONGINES ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 14 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati e in 
brillanti, secondi al sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
348 ROLEX OYSTER PERPETUAL COSMOGRAPH DAYTONA REF. 
16520 ANNI '90. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta con scala tachimetrica smaltata, 
vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici applicati, contatore a 
30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 



349 LONGINES ADMIRAL ANNI  '50. 
Cassa in oro bianco 14 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati e in 
brillanti, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 500 € 
 
 
350 ROLEX OYSTER COSMAGRAPH DAYTONA REF. 6263 ANNI 
'80. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta nera con scala tachimetrica 
smaltata, dedica incisa sul fondello. 
Quadrante argentato bicolore con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 07/1985. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 14.000 € 
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351 SEI ANONIMI 1870/80 CA. 
Casse in argento incise e decorate. 
Quadranti in smalto con numeri romani. 
Movimenti: due a carica manuale, quattro con 
carica a chiavetta. 
Due completi di catene. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 42-40-40-40-40-29. 
base d'asta: offerta libera 
 
352 BLANC FILS PALAIS ROYAL 1810 CA. 
Cassa in argento con carrura godronata. 
Quadrante in smalto con numeri arabi. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga. 
H. SAMUEL MANCHESTER RIBALTINA 1870 CA. 
Cassa in argento con copricassa in argento liscio. 
Quadrante in smalto con numeri romani e secondi al  
sei. 
Movimento in ottone dorato, carica a chiavetta. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 55-52. 
base d'asta: 500 € 
 
 
353 QUATTRO ANONIMI RIBALTINE  1870/80 CA. 
Casse in argento incise a guilloche' 
Quadranti smaltati con numeri romani smaltati, 
secondi alle sei. 
Movimenti in ottone dorato, cariche a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 53-51-49-45. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
354 THOMAS BRENT LONDON FINE XVIII SECOLO. 
Cassa e copricassa in argento liscio. 
Quadrante in smalto con numeri romani e arabi. 
Movimento firmato in ottone dorato con scappamento 
a verga. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 50. 
base d'asta: 500 € 
 
 

355 MONACHINA CON PORTAOROLOGIO E CHATELAINE 
1880/90 CA. 
Cassa in argento. 
Quadrante in smalto con numeri arabi. 
Movimento a carica manuale. 
Portaorologio con monogramma a rilievo e 
chatelaine in argento a due corpi sagomati con 
figure a rilievo. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38, lungh. cm 12,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
356 ULISSE PERRET & COMP.E, RIPETIZIONE QUARTI E 
SVEGLIA, 1800/1810 CA. 
Cassa in argento incisa a guilloche'. 
Quadrante in smalto con numeri arabi smaltati e 
lancetta per la sveglia al centro. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga, 
suoneria a richiamo delle ore e dei quarti. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 57. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
357 HEBDOMAS, WEBER, HENRY GENEVE, ANONIMO, 
1890/1900 CA. 
Casse in argento, una in metallo brunito. 
Quadranti in smalto, uno bicolore, due con 
decorazioni a smalti policromi, numeri romani e 
arabi smaltati, secondi alle sei, uno alle nove, 
Hebdomas con spirale visibile dal quadrante. 
Movimenti a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 50-51-49-48. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
358 R. HARRINGTON LONDON DUAL TIME 1840/50 CA. PER 
MERCATO CINESE. 
Cassa in argento incisa a guilloche'. 
Quadrante in smalto con doppio quadrante uno con 
numeri romani e arabi, secondi alle sei e secondi 
al centro. 
Movimento con scappamento de tant, interamente 
inciso a volute. 
Quadrante firmato. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 45. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
359 MONACHINA CON PORTAOROLOGIO E CHATELAINE 
1880/90 CA. 
Cassa in argento. 
Quadrante in smalto con numeri arabi. 
Movimento a carica manuale. 
Portaorologio e chatelaine in oro rosa e argento 
traforati a volute con mascheroni applicati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 40, lungh. cm 13,5. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
 
360 GIRARDIER L'AINE' PARIGI 1810 CA. 
Cassa in argento con carrura tamburata e profili a 
piccole foglie. 
Quadrante in argento con incisione raffigurante il 
riposo di una pastorella, numeri arabi su formelle 
in smalto bianco. 
Movimento firmato in ottone dorato, scappamento a 
verga. 
In buone condizioni, completo di catena in 
argento. 
Diam. mm 55. 
base d'asta: 750 € 
 
 



361 ANONIMO 1850/70 CA. 
Doppia cassa in oro giallo con decori floreali in 
smalto su fondo nero. 
Quadrante in argento inciso a guilloche' con 
numeri romani. 
Movimento in ottone dorato con scappamento a 
cilindro. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 43. 
base d'asta: 750 € 
 
362 MONACHINA FIRMATA DEGLANE ELEVE DE LEPINE 
1870/80 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt con smalto nero e 
monogramma in rose di diamante con volute in oro. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento a carica manuale. 
Cassa firmata. 
Chatelaine in tessuto nero con fermezze e passanti 
in oro giallo e rosa. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 27, lungh. cm 20. 
base d'asta: 500 € 
 
363 DUE ANONIMI INGLESI 1860/70 CA. 
Casse in oro giallo 18 kt e in vermeil finemente 
decorate con incisioni. 
Quadranti: uno in oro inciso con motivo floreale 
centrale e numeri romani applicati, uno smaltato 
con numeri romani e decorazioni dorate. 
Movimenti con carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 42-39. 
base d'asta: offerta libera 
 
364 COURVOISIER FRERES 1860/70 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt con decori 
floreali disposti a raggiera su fondo nero e 
verde. 
Quadrante in argento inciso a guilloche' con 
numeri romani smaltati. 
Movimento in ottone dorato con scappamento a 
cilindro. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 47. 
base d'asta: 500 € 
 
 
365 ROLEX ANNI '20. 
Cassa in oro rosa 9 kt con fondello e lunetta 
sfaccettata a cerniera. 
Quadrante argentato a raggiera con numeri arabi 
smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale dell'epoca in oro rosa 9 kt a maglie 
estensibili. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 28. 
base d'asta: 750 € 
 
 
366 OROLOGIO-SPILLA ANNI '40 CA. 
Cassa inserita in una spilla in oro rosa 18 kt a 
forma di stemma nobiliare con leone rampante, 
decori fogliacei laterali in oro giallo, corone e 
decori applicati in oro bianco e piccoli diamanti.  
Quadrante rosa con numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 62x43. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
367 DUE TASCA INGLESI 1860/70 CA. 
Casse in oro giallo 18 kt finemente decorate a 
incisioni. 
Quadranti in oro con decorazioni floreali incise e 
numeri romani applicati.  
Movimenti in ottone dorato con cariche a 
chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 40-39. 
base d'asta: 500 € 
 

368 ANONIMO 1870/80 CA. 
Tripla cassa in oro giallo 18 kt con decori in 
smalto nero e rosette di diamante al centro. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento a ponti separati, carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 500 € 
 
 
369 MONACHINA PATEK GENEVE 1870 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt n. 47510 con 
miniatura (restaurata) raffigurante un angioletto 
su fondo rosa con cornice in smalto nero. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento con scappamento a cilindro, carica a 
chiavetta. 
Cassa firmata e numerata. 
In buone condizioni, piccola spilla in oro a 
barretta. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 500 € 
 
 
370 DIMIER & CIE 1835/1840 CA. 
Doppia cassa in oro con decori floreali su smalto 
nero. 
Quadrante in argento inciso a guilloche' con 
numeri romani smaltati e secondi alle sei. 
Movimento firmato in ottone dorato con scappamento 
a cilindro. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 45. 
base d'asta: 750 € 
 
 
371 VETTA CRONOGRAFO ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, contatore a 30 minuti e scala 
tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 500 € 
 
 
372 UNIVERSAL GENEVE CRONOGRAFO ANNI '30. 
Cassa in acciaio con pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici e lancette 
fosforescenti, secondi al centro, privo di 
contatori. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 1.000 € 
 
373 TAVANNES CRONOGRAFO ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
contatore a 45 minuti, scala telemetrica 
periferica e tachimetrica a chiocciola. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 750 € 
 
374 UNIVERSAL WATCH CRONOGRAFO ANNI '20. 
Cassa in oro giallo 18 kt non originale con 
fondello e lunetta a cerniera, pulsante alle sei, 
anse fisse. 
Quadrante smaltato con numeri arabi smaltati, 
contatore a 30 minuti, scala telemetrica 
periferica, scala tachimetrica a chiocciola. 
Movimento in ottone dorato a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 43. 
base d'asta: 500 € 
 



375 ETERNA CRONOGRAFO ANNI '30. 
Cassa in metallo cromato con pulsante ad oliva 
alle due. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
contatore a 30 minuti e scala tachimetrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 500 € 
 
376 UNIVERSAL CRONOGRAFO ANNI '20. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e lunetta a 
cerniera, anse fisse e pulsante ad oliva a ore 
due. 
Quadrante in smalto con numeri Breguet, contatore 
a 30 minuti e nodo Savoia alle sei, scala 
telemetrica periferica, tachimetrica a chiocciola. 
Movimento in ottone dorato a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
377 LONGINES ANNI '10. 
Cassa in argento con doppio fondello e lunetta a 
cerniera. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In discrete condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
378 LONGINES CRONOGRAFO MONOPULSANTE COASSIALE 
ANNI '20. 
Cassa in oro giallo 18 kt con doppio fondello e 
lunetta a cerniera, pulsante in corona. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, contatore a 
30 minuti, scale telemetriche periferiche. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
379 PARTICOLARE ANONIMO ANNI '20. 
Cassa ovale in oro giallo 18 kt con anse fisse, 
fondello e copertura sul quadrante a cerniera. 
Monogramma inciso e smaltato. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
miniatura raffigurante un profilo femminile a ore 
dodici. 
Movimento a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 53x32. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
380 ZENITH CRONOGRAFO ANNI '20. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse fisse, fondello 
e lunetta a cerniera, pulsante ad oliva a ore due. 
Quadrante in smalto con numeri Breguet, contatore 
a 30 minuti, scala telemetrica periferica e 
tachimetrica a chiocciola. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
381 RIBALTINA INGLESE 1850/60 CA. 
Cassa  in oro giallo 18 kt interamente incisa.  
Quadrante  in oro con fiori e volute incise al 
centro, numeri romani smaltati entro cartigli. 
Movimento  in ottone dorato, carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: offerta libera 
 

382 HIRTZ GENEVE 1890 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt liscia. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento a carica manuale. 
Cassa firmata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 50. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
383 QUATTRO MONACHINE 1890 CA.  
Casse in oro giallo e rosa 18 kt, due lisce e due 
con decori a incisione sul retro, una trasformata 
ad orologio da polso. 
Quadranti in smalto con numeri romani e arabi. 
Movimenti a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 30-28-28-28. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
384 PATEK PHILIPPE GENEVE 1900 CA. 
Doppia cassa in oro giallo n. 241926 con profili 
decorati da piccoli fiori, incisioni di foglie e 
volute su smalto nero, monogramma nel cartiglio 
centrale. 
Quadrante in smalto con numeri arabi e secondi 
alle sei. 
Movimento n. 136600 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Piccola catena a tessuto in oro giallo e bianco a 
scacchiera trattenente una onorificenza. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 46. 
base d'asta: 6.000 € 
 
385 GERMINAL ANNI '30. 
Cassa in oro giallo 14 kt con profili in smalto 
nero. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e 
secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 47. 
base d'asta: 500 € 
 
386 WATERBURY ANNI '20. 
Cassa liscia laminata oro con carrura godronata. 
Quadrante in smalto con numeri arabi. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
J. D. BOURRIT 1840 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt con miniatura 
raffigurante lezione di lettura. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento con scappamento a cilindro, non 
funzionante. 
Diam. mm 37-39. 
base d'asta: offerta libera 
 
387 WALTHAM ANNI '20. 
Tripla cassa in oro rosa 14 kt incisa a guilloche' 
con paesaggio e colomba entro cartiglio. 
Quadrante in smalto con numeri arabi e secondi 
alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 46. 
base d'asta: 500 € 
 
388 RIBALTINA GORDON & FLETCHER, DUBLIN 1840 CA. 
Cassa liscia in oro giallo 18 kt con profili 
decorati da volute fogliacee. 
Quadrante in oro inciso al centro con numeri 
romani applicati. 
Movimento firmato in ottone dorato con carica a 
chiavetta. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 44. 
base d'asta: offerta libera 
 
 



389 PATEK PHILIPPE & CIE GENEVE N. 61788, 1900 CA. 
Doppia cassa in oro rosa 18 kt. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento in ottone dorato. 
Quadrante e cassa firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
390 OMEGA ANNI' 20. 
Tripla cassa in oro rosa 18 kt incisa a 
guilloche'. 
Quadrante champagne con numeri arabi smaltati, 
secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 51. 
base d'asta: 750 € 
 
 
391 PATEK PHILIPPE & CIE GENEVE CHRONOMETRO 
GONDOLO ANNI '10. 
Doppia cassa in oro rosa 18 kt n. 248288 incisa a 
guilloche'. 
Quadrante in smalto con numeri romani e arabi, 
secondi alle sei. 
Movimento in ottone dorato n. 143095. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
392 ANONIMO RIPETIZIONE QUARTI ANNI '10 CA. 
Doppia cassa liscia in metallo brunito, pulsante 
alle tre. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, secondi alle 
sei. 
Movimento con scappamento a cilindro, suoneria a 
richiamo delle ore e quarti. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 52. 
base d'asta: 500 € 
 
 
393 LONGINES TASCA ANNI '20 CA. 
Tripla cassa liscia in oro giallo 18 kt. 
Quadrante smaltato con numeri romani, secondi alle 
sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 500 € 
 
 
394 MINERVA CRONOGRAFO ANNI '20. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt lisica. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, secondi alle 
sei e contatore a 30 minuti alle dodici. 
Movimento rodiato a carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati, movimento numerato. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 52. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
395 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE CHRONOMETRE 
RIPETITION A MINUTES 1900 CA. 
Tripla cassa n. 192745 in oro rosa 18 kt liscia 
con stemma di casato inciso. 
Quadrante in smalto con numeri romani neri e arabi 
in rosso, secondi alle sei. 
Movimento n. 316238 a ponti separati con 
regolazione micrometrica, suoneria a richiamo 
delle ore, quarti e minuti. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 50. 
base d'asta: 12.000 € 
 

396 NAPOLEON RIPETIZIONE MINUTI ANNI '10 CA. 
Tripla cassa in oro rosa 18 kt liscia. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, secondi alle 
sei. 
Movimento in ottone dorato, suoneria a richiamo 
delle ore, dei quarti e dei minuti. 
Quadrante e cassa firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 54. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
397 TH PICARD FILS CRONOGRAFO, CALENDARIO COMPLETO 
E RIPETIZIONE QUARTI, 1900/10 CA. 
Tripla cassa liscia in oro giallo 18 kt. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, finestrelle 
per mese e giorno alle tre e nove, datario a sfera 
alle dodici, secondi e fasi lunari alle sei. 
Movimento a carica manuale con suoneria a richiamo 
delle ore e dei quarti. 
Quadrante firmato, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 54. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
398 LE COULTRE RIPETIZIONE MINUTI 1890/1900 CA. 
Tripla cassa in oro rosa 18 kt liscia con leva 
laterale. 
Quadrante in smalto con numeri romani smaltati, 
secondi alle sei. 
Movimento in ottone dorato con suoneria delle ore, 
quarti e minuti a richiamo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 53. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
399 RONSON, ACCENDINO "TOUCH-TIP", 1935 CA. 
Corpo sfaccettato in metallo cromato e smaltato 
nero, alimentazione a petrolio. 
Altezza cm 9. 
Esemplare simile in S. Bisconcini "Lighters 
Accendini" MI, 1984, n.776. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
400 RONSON, ACCENDINO CON OROLOGIO, "TOUCH-TIP 
CLOCK-LIGHTER", 1935 CA. 
Corpo geometrico in metallo cromato e smaltato 
imitazione tartaruga, fronte con orologio: 
quadrante giallo con numeri arabi, firmato; 
alimentazione a petrolio. 
Altezza cm 10. 
Esemplare simile in S. Bisconcini "Lighters 
Accendini" MI, 1984, n.781 e "Cigarette Lighters" 
1996, pag.89. 
base d'asta: 1.500 € 
 
401 FLINT, ACCENDINO, ANNI '50/60. 
Corpo a forma di timone in metallo cromato e parti 
smaltate nero, alimentazione a petrolio. 
Altezza cm 13. 
base d'asta: offerta libera 
 
402 DUNHILL, ACCENDINO DA TAVOLO "UNIQUE STANDARD-
SQUARE BODY", 1948 CA. 
Corpo sagomato in acciaio, alimentazione a 
benzina, entro astuccio in cartone originale. 
Altezza cm 10,5. 
Esemplare simile in S.Bisconcini "Lighters 
Accendini" MI, 1984, n.557. 
base d'asta: 500 € 
 
403 DUNHILL, ACCENDINO DA TAVOLO "SILENT FLAME", 
1950 CA. 
Base quadrata in materiale plastico centrata da 
figura femminile in metallo cromato, alimentazione 
a batteria. 
Altezza cm 13. 
Un esemplare uguale in "Cigarette Lighters" 1996, 
pag.38. 
base d'asta: offerta libera 
 



404 RONSON, ACCENDINO E PORTASIGARETTE, ANNI '40. 
Corpo rettangolare con coperchio incernierato, in 
metallo cromato e smaltato a imitazione tartaruga, 
alimentazione a benzina. 
Altezza cm 12. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
405 DUNHILL, ACCENDINO DA TAVOLO, ANNI '30. 
Corpo in metallo ricoperto da pelle di coccodrillo 
e in parte argentato; alimentazione a petrolio. 
Altezza cm 10,5. 
base d'asta: 750 € 
 
 
406 FLAMIDOR, ACCENDINO, ANNI '40. 
Corpo in metallo rivestito in pelle di rettile, 
alimentazione a benzina; entro astuccio originale 
in cartone. 
Altezza cm 5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
407 COLIBRI', ACCENDINO, ANNI '50. 
Corpo in metallo cromato e smalto a finta radica, 
alimentazione a benzina, entro scatola originale. 
Altezza cm 4. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
408 RONSON, ACCENDINO, ANNI '40. 
Corpo in metallo e smalto nero con decoro 
geometrico; alimentazione e gas. 
Altezza cm 4. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
409 RONSON, ACCENDINO, ANNI '40. 
Corpo in metallo e smalto nero con decori floreali 
policromi; alimentazione a gas, entro astuccio 
originale. 
Altezza cm 5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
410 DUNHILL, ACCENDINO "SALAAM", 1947 CA. 
Corpo in alluminio interamente smaltato nero, 
alimentazione a benzina, entro astuccio in cartone 
originale. 
Altezza cm 5,5. 
Esemplare uguale in S.Bisconcini "Lighters 
Accendini" MI, 1984, n.546 e "Cigarette Lighters" 
1996, pag.36. 
base d'asta: 500 € 
 
 
411 DUNHILL, ACCENDINO "AQUARIUM", ANNI '50. 
Corpo in perspex decorato all'interno a motivi di 
vegetazione marina e pesci, accensione in ottone 
argentato, alimentazione a petrolio. 
Altezza cm 7. 
Per alcuni esemplari simili vedi S.Bisconcini 
"Lighters Accendini" MI, 1984, n.549 e in 
"Cigarette Lighters" 1996, pag.41. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
412 MOSDA, ACCENDINO, 1953 CA. 
Corpo sagomato a teiera con manico in metallo 
argentato, alimentazione a petrolio, inusato. 
Altezza cm 6. 
Esemplare uguale in S. Bisconcini "Lighters 
Accendini" MI, 1984, n.599. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
413 DUNHILL, ACCENDINO "BROADBODY", ANNI '50. 
In oro giallo, parti zigrinate entro riserve, 
alimentazione a benzina, entro astuccio in cartone 
originale. 
Altezza cm 5,5. 
Esemplare simile in S.Bisconcini "Lighters 
Accendini" MI, 1984, n.539. 
base d'asta: 500 € 
 

414 DUNHILL, ACCENDINO "SQUAREBOY", 1950 CA. 
In argento con superficie a riserve zigrinate, 
alimentazione a benzina, entro astuccio in cartone 
originale. 
Altezza cm 5. 
Vedi pubblicità d'epoca in "Cigarette Lighters" 
1996, pag.39. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
415 DUNHILL, ACCENDINO "UNIQUE", ANNI '20. 
In oro giallo con decori geometrici incisi, 
alimentazione a benzina. 
Altezza cm 4,5. 
Modello con pubblicità d'epoca in S.Bisconcini 
"Lighters Accendini" MI, 1984, n.507. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
416 DUNHILL, ACCENDINO "UNIQUE", ANNI '60. 
In argento con riserve zigrinate, alimentazione a 
gas. 
Altezza cm 5. 
Esemplare simile in "Cigarette Lighters" 1996, 
pag.42. 
base d'asta: 500 € 
 
 
417 DUNHILL, ACCENDINO E OROLOGIO "UNIQUE", ANNI 
'20. 
In argento a superficie liscia, orologio su anta 
incernierata, cassa carrè con quadrante bianco e 
numeri arabi, alimentazione a petrolio. 
Altezza cm 5,5. 
Esemplare simile in S.Bisconcini "Lighters 
Accendini" MI, 1984, n.517. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
418 DUNHILL PER TIFFANY & CO, ACCENDINO, 1933 CA. 
In oro giallo e rosa, corpo percorso da 
scanalature , alimentazione a benzina. 
Altezza cm 4,5. 
Un'esemplare molto simile venne realizzato nello 
stesso anno per Cartier, vedi in "Cigarette 
Lighters" 1996, pag.33. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
419 DUNHILL, ACCENDINO E OROLOGIO "UNIQUE", ANNI 
'20. 
In argento con decori zigrinati ed incisi, 
orologio su anta incernierata, cassa carrè con 
quadrante bianco e numeri arabi, alimentazione a 
petrolio. 
Altezza cm 5,5. 
Esemplare simile in S.Bisconcini "Lighters 
Accendini" MI, 1984, n.517. 
base d'asta: 2.500 € 
 
420 DUNHILL, ACCENDINO E OROLOGIO "UNIQUE SPORT", 
1928 CA. 
In oro giallo 18 kt con decori geometrici 
zigrinati ed incisi, orologio su anta 
incernierata, cassa carrè con quadrante bianco e 
numeri arabi, alimentazione a petrolio. 
Altezza cm 5,5. 
Esemplare uguale in argento in S.Bisconcini 
"Lighters Accendini" MI, 1984, n.517. 
base d'asta: 6.000 € 
 
421 RARA PENDOLETTA RIPETIZIONE MINUTI IN ARGENTO 
E SMALTI, XIX SECOLO. 
Corpo a parallelepipedo in argento decorato da 
smalti a motivi di girali fiorite su fondo bianco 
e azzurro guillochè, base sagomata in quarzo rosa. 
Quadrante con miniatura raffigurante paesaggio 
orientale e numeri arabi smaltati, lancette con 
piccoli brillanti. 
Movimento con carica a chiavetta, suoneria a 
richiamo delle ore, quarti e minuti. 
In ottime condizioni, entro custodia originale. 
Dimensioni cm 6x4,5 altezza 8,5. 
base d'asta: 6.000 € 
 



422 MOVADO ERMETO ANNI '50 PERSONALIZZATO PER 
CARTIER. 
Cassa in oro giallo 18 kt incisa a tessuto 
intrecciato. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 46x31 (chiuso). 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
423 AUDEMARS PIGUET SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt liscia. 
Quadrante argentato bicolore con numeri romani 
smaltati e incidi applicati, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 43. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
 
424 CARTIER PARIS ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt, doppia decorazione 
esterna a cordonetto, da taschino o appoggio. 
Quadrante in oro con indici incisi. 
Movimento a carica manuale, firmato Le Coultre. 
Quadrante firmato. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 40 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
 
425 MOVADO ERMETO ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con rigrinature 
orizzontali. 
Quadrante argento con indici applicati. 
Movimento a carica automatica tramite lo 
scorrimento delle due casse. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 45x31 (chiuso). 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
426 CARTIER PARIS ANNI '20. 
Cassa piatta in oro giallo 18 kt con monogramma in 
smalto. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati. 
Movimento European Watch and Clock n. 21408. 
Quadrante e cassa firmati. 
Catena in oro giallo 18 kt. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale dell'epoca. 
Diam. mm 46. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
427 LONGINES CRONOGRAFO ANNI '10. 
Doppia cassa in argento liscia. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, contatore a 
30 minuti. 
Movimento in ottone dorato, carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 52. 
base d'asta: 500 € 
 
 
428 ROLEX ANNI '20 
Cassa in argento. 
Quadrante in smalto con numeri romani, secondi 
alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati 
In buone condizioni. 
Diam. mm 49. 
base d'asta: 500 € 
 
 

429 TAVANNES WATCH CO. CRONOGRAFO ANNI '20 CA. 
Cassa in metallo. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, contatore a 
30 minuti alle dodici e scale periferiche. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 51. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
430 ROLEX MILITARE ANNI '10. 
Cassa in argento con fondello e lunetta a 
cerniera, anse mobili. 
Quadrante argentato con incisioni a onda, numeri 
arabi smaltati, secondi alle sei, griglia in 
argento posizionabile sul vetro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
431 ROLEX  REF. 4653 ANNI '40. 
Cassa in acciaio liscia. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 42. 
base d'asta: 500 € 
 
 
432 ROLEX PRINCE IMPERIAL REF. 8753 ANNI '30. 
Cassa asimmetrica in oro bianco 18 kt. 
Quadrante argentato con indici smaltati e secondi 
alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio di Musy 
Torino. 
Dim. mm 41x37. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
433 ROLEX TIPO MILITARE ANNI '20. 
Cassa in argento con fondello a vite, monogramma 
inciso, lunetta a cerniera con pulsante a ore sei, 
numeri arabi smaltati. 
Quadrante nero con numeri arabi smaltati e secondi 
alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
434 ROLEX MILITARE A 1888 G.S. MK.II ANNI '30 CA. 
Cassa in acciaio con fondello e lunetta a vite. 
Quadrante nero con numeri arabi e secondi alle 
sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 49. 
base d'asta: 750 € 
 
 
 
435 LONGINES ANNI '30. 
Cassa in acciaio. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 48. 
base d'asta: offerta libera 
 
 



436 A.LANGE & SOHNE GLASHUTTE MILITARE M 12816, 
1910 CA. 
Cassa in metallo n. 203698. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
secondi alle tre e riserva di carica alle nove. 
Movimento a carica manuale 
Cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 59. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
437 OROLOGIO DA APPOGGIO ANNI '40. 
Cassa circolare in bachelite poggiante su base 
ellittica. 
Quadrante in legno con numeri romani applicati. 
Movimento elettromeccanico. 
In buone condizioni. 
Altezza cm 23. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
438 JAEGER LE COULTRE ATMOS VENDOME ANNI '60. 
Cassa in ottone dorato con cristalli molati e base 
in marmo verde, colonne rastremate e patinate  
verdi. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento Atmos a carica automatica. 
In ottime condizioni, completo di certificato 
originale del 11/1966. 
Dim. cm 21x16, altezza 24. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
439 OROLOGIO DA SCRIVANIA ANNI '70. 
Cassa a lampione in ottone dorato con base 
circolare rivestita in pelle. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Altezza cm 26.50 
base d'asta: offerta libera 
 
 
440 GIUDICI MILANO ANNI '30. 
Cassa quadrata in metallo cromato e vetro con base 
rettangolare e astuccio originale. 
Quadrante ramato circolare con indici e numeri 
arabi applicati. 
Movimento a carica manuale (8 giorni).  
LUXOR ANNI '60 E ANONIMO SVIZZERO SALTERELLO ANNI 
'30. 
Casse in ottone dorato con decoro a finto lapis e 
in metallo cromato. 
Quadranti: uno  argentato con indici applicati e 
lancetta per la sveglia al centro, uno verde con 
finestrelle per ore e minuti.  
Movimenti a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Dim. cm 10,5x11 - 7,5x8 - 11x9. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
441 CARTIER PARIS SVEGLIETTA SERIE ATTUALE. 
Cassa circolare in ottone dorato. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, 
lancetta per la sveglia al centro. 
Movimento al quarzo. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 79. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
442 JAEGER LE COULTRE ATMOS ANNI '70. 
Cassa a parallelepipedo in ottone dorato e parti 
smaltate nere. 
Quadrante in ottone dorato e inciso a raggiera, 
numeri romani smaltati su disco argentato. 
Movimento a carica automatica. 
In ottime condizioni. 
Dim. cm 23x14, altezza cm 27. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 

443 ECCEZIONALE E RARISSIMA PENDOLA DA VIAGGIO LA 
VALLEE N. 1/10 ESEMPLARI REALIZZATI NEL 1986, 
TURBILLON, SUONERIA, CALENDARIO E SVEGLIA.  
Cassa in ottone massiccio con colonne rastremate e 
capitelli corinzi, cristalli molati. 
Quadrante smaltato su rame con numeri romani e 
arabi, fasi lunari al centro, in basso giorno e 
data a sfera, contatore per la sveglia.  
Movimento in ottone dorato con carica 8 giorni, 
suoneria delle ore e mezze ore al passaggio, 
suoneria a richiamo delle ore, sveglia, bilanciere 
tourbillon scheletrato ed inciso. 
In ottime condizioni, completo di astuccio da 
viaggio in pelle e certificato. 
Dim. mm 116x100, altezza 230. 
base d'asta: 25.000 € 
 
 
444 ANONIMO RIBALTINA 1870/80. 
Cassa in oro giallo 18 kt liscia con monogramma 
inciso, dedica interna del 1889. 
Quadrante in smalto con numeri romani e secondi 
alle sei. 
Movimento in ottone dorato, carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 49. 
base d'asta: 500 € 
 
 
445 JACK MAURER 1780/90 CA. 
Cassa in ottone dorato con miniatura raffigurante 
giovane donna, decoro a cornice in smalto blu, 
profili in pietre incolore, carrura godronata. 
Quadrante in smalto con numeri arabi. 
Movimento firmato in ottone dorato, scappamento a 
verga. 
In buone condizioni, catena dell'epoca dorata. 
Diam. mm 46. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
446 CHATELAINE LUIGI XVI.  
In ottone dorato con parte superiore sagomata ed 
incisa, quattro medaglioni incisi e quattro 
catenelle laterali terminanti con ganci. 
Lungh. cm 14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
447 ROSKELL ROBERT 1860/70 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt con scena galante 
incisa, doppia cassa in ottone dorato. 
Quadrante smaltato bianco con numeri romani, 
secondi alle sei. 
Movimento in ottone dorato, carica a chiavetta. 
Cassa firmata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 49. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
448 PORTACERA LUIGI XVI. 
In oro giallo 18 kt corpo cilindrico, quattro 
cartigli in smalto blu con volute in oro, profili 
a piccole foglie in smalto verde e fiorellini in 
smalto bianco, monogramma inciso per sigillo alla 
base. 
Lungh. cm 11. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
 
449 BORDIER FRERES A GENEVE  1790/1800 CA. 
cassa in ottone dorato con miniatura raffigurante 
una scena galante in un giardino, doppio profilo 
di piccole perle. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 53. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 



450 GREGSON PARIS N. 12492 'HOROLOGER DU ROI' 1780 
CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt liscia con profili in 
piccole perle. 
Quadrante in smalto con numeri arabi. 
Movimento firmato in ottone dorato, scappamento a 
verga. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 51. 
base d'asta: 1.000 € 
 
451 MONACHINA CON CHATELAINE 1870/80 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt con fiore in rose 
di diamante su fondo in smalto blu, cornice in 
smalto nero. 
Quadrante in smalto bianco con numeri romani e 
arabi. 
Movimento a carica manuale. 
Bella chatelaine in oro giallo e rosa 18 kt a 
settori a scalare con motivi di fibbia a rilievo. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 31, lungh. cm 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
452 A. GRASSIN A PARIS RIPETIZIONE QUARTI 1850 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt incisa a guilloche' con  
paesaggio incorniciato da volute floreali.  
Quadrante in smalto con numeri arabi. 
Movimento in ottone dorato, suoneria a richiamo 
delle ore e dei quarti. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 48. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
453 FIRMATO BREGUET A PARIS 1800 CA. 
Cassa in ottone dorato con profili incisi, 
miniatura raffigurante due fanciulli che pescano 
con paesaggio e veliero. 
Quadrante in smalto con numeri arabi. 
Movimento in ottone dorato con scappamento a 
verga. 
Quadrante e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 67. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
454 FIRMATO BREGUET N. 1, RIPETIZIONE QUARTI, 1860 
CA. 
Cassa in oro rosa 18 kt incisa a guilloche'. 
Quadrante in argento inciso a guilloche' con 
numeri romani smaltati. 
Movimento in ottone dorato, suoneria a richiamo 
delle ore e dei quarti. 
Cassa firmata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 53. 
base d'asta: 750 € 
 
 
455 MARCHETT LONDON 1780/90 CA. 
Cassa in ottone dorato liscia con copricassa 
inciso e miniatura al centro raffigurante una 
pastorella. 
Quadrante in smalto con numeri arabi. 
Movimento firmato in ottone dorato, scappamento a 
verga. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 48. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
456 ANONIMO RIPETIZIONE QUARTI 1820/30 CA. 
Cassa in oro rosa 18 kt con carrura ondulata 
(difetti). 
Quadrante in smalto e oro con numeri arabi entro 
cartigli. 
Movimento con scappamento a verga, platina incisa 
a volute, suoneria a richiamo delle ore e dei 
quarti. 
In discrete condizioni. 
Diam. mm 58. 
base d'asta: 1.000 € 
 

457 ANONIMO 1890 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt finemente decorata. 
Quadrante in oro con paesaggio inciso al centro, 
numeri romani applicati, secondi alle sei. 
Movimento in ottone dorato, carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 47. 
base d'asta: 500 € 
 
 
458 CHATELAINE LUIGI XV.  
In ottone dorato con parte superiore sagomata ed 
incisa, quattro catenelle raccordate da un 
medaglione, gancio per orologio mancante, quattro 
catenelle laterali terminanti con ganci. 
Lungh. cm 13. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
459 COLIAU A PARIS N. 984 1780 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt con miniatura 
raffigurante una scena mitologica, miniatura 
interna monocroma raffigurante passante con 
cappello, copricassa in ottone dorato con vetro di 
protezione. 
Quadrante in smalto con numeri romani e arabi. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga. 
Quadrante e movimento e firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 54. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
460 CHARLES OUDIN ET FILS PALAIS ROYAL 1860 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt incisa a guilloche'. 
Quadrante in smalto con numeri romani e secondi 
alle sei (lieve filatura centrale). 
Movimento in ottone dorato a ponti separati, 
scappamento a cilindro. 
Cassa firmata. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 48. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
461 FRANCOIS ALIBERT PARIS 1830 CA. 
Cassa in oro rosa 18 kt incisa a guilloche'. 
Quadrante in argento inciso a guilloche' con 
numeri romani smaltati. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a 
cilindro. 
Cassa firmata. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 55. 
base d'asta: 750 € 
 
462 ADAM KEPLER IN VIENN RIPETIZIONE QUARTI 
1790/1800 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt con carrura a 
tortiglione e stella sbalzata al retro. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, lancette a 
lancia. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga, 
suoneria a richiamo delle ore e dei quarti. 
Non funzionante. 
Diam. mm 58. 
base d'asta: offerta libera 
 
463 BAUDOIR A ROUEN 1790/1800 CA. 
Cassa in ottone dorato con miniatura raffigurante 
corteggiamento, miniatura interna erotica. 
Quadrante in smalto con numeri arabi . 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga. 
Quadrante e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 52. 
base d'asta: 5.000 € 
 
464 CHATELAINE LUIGI XVI.  
In ottone dorato con parte superiore sagomata ed 
incisa, quattro medaglioni incisi e quattro 
catenelle laterali terminanti con ganci. 
Lungh. cm 14. 
base d'asta: offerta libera 
 



465 OROLOGIO DA CARROZZA SUONERIA PASSAGGIO, 
RICHIAMO E SVEGLIA, FINE XVIII SECOLO. 
Cassa in ottone dorato con profili incisi e fori 
circolari periferici. 
Quadrante in smalto con numeri romani e arabi, 
lancetta per la sveglia al centro. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga, 
suoneria al passaggio e richiamo delle ore su 
campanello. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 112. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
466 WILLIAM ROBERTS FINE XVIII SECOLO. 
Cassa in ottone dorato con copricassa rivestita in 
pelle di squalo (difetti e mancanze). 
Quadrante in smalto con numeri romani e arabi. 
Movimento firmato in ottone dorato, scappamento a 
verga. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 50. 
base d'asta: 500 € 
 
 
467 JOHN JULER WALSHAM, 1753/1773. 
Cassa in ottone dorato con copricassa rivestito in 
corno (difetti). 
Quadrante in smalto con numeri arabi. 
Movimento firmato in ottone dorato con scappamento 
a verga. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 50. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
468 ANONIMO SCHELETRATO FINE XVIII SECOLO. 
Cassa in oro giallo 18 kt con profili in piccole 
pietre. 
Quadrante in smalto con numeri romani e arabi. 
Movimento in ottone dorato inciso, scappamento a 
verga. 
Chatelaine in argento dorato corpo centrale a 
medaglione con scena traforata, chiave e sigillo 
pendenti. 
Diam. mm 37, lungh. totale cm 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
469 ANONIMO INGLESE 1770/80 CA. 
Cassa in argento liscia, copricassa in argento con 
scena mitologica sbalzata, terza cassa in 
tartaruga (difetti). 
Quadrante in smalto con numeri romani e arabi, 
paesaggio dipinto al centro. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 57. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
470 CHATELAINE LUIGI XVI.  
In ottone ramato e argentato con parte superiore 
sagomata ed incisa, quattro medaglioni incisi e 
quattro catenelle laterali terminanti con ganci. 
Lungh. cm 14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
471 STAPLES N. 1352 RARO OROLOGIO DA CARROZZA, 
CALENDARIO COMPLETO CON FASI LUNARI, DUE TONI 
MUSICALI CON AUTOMA, LONDRA PER MERCATO CINESE  
1780 CA. 
Cassa in ottone dorato con carrura traforata a 
volute fogliacee, vetro al retro per protezione 
della miniatura con automa a vista passante; 
copricassa in ottone dorato traforato a volute e 
divise da quattro fiori a ventaglio, doppio 
profilo in pietre bianche alterante a rosse.  
Quadrante eccentrico in smalto bianco con numeri 
arabi, ore e minuti decentrati in alto, grandi 
secondi al centro, giorno, mese e data a sfera, 
calendario lunare, regolatore del tono musicale in 
basso. Al retro miniatura raffigurante un fauno e 
una figura femminile musicanti entro paesaggio, 

finestrella in basso con automa passante 
costituito da tre dischi concentrici: l'esterno 
dipinto con otto particolari inferiori di diavolo, 
sacerdote, uomo, strega, uccello, figura della 
morte, avvocato e gentiluomo; il centrale e' 
composto da sette particolari di soggetti simili 
escluso l'uccello; l'interno contiene tre facce 
umane, un teschio, una volpe e una testa di 
Satana. I tre dischi si allineano formando vari 
personaggi sempre diversi quando si aziona la 
suoneria musicale (per esempio: si potrebbe 
verificare che l'avvocato abbia la testa di volpe 
o di un gentiluomo con il corpo di Satana).   
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga 
con funzione dell'automa al suono della musica che 
avviene al passaggio delle ore o a richiamo. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 114. 
Un orologio simile e' pubblicato su 'The Sandberg 
watch collection' testi di Terence Camerer Cuss di 
Antiquorum editions 1998 pag 258 n. 189. 
base d'asta: 30.000 € 
 
 
472 CHATELAINE LUIGI XVI.  
In argento, corpo centrale con quattro medaglioni 
traforati pendenti e catenelle laterali con 
sigillo e chiave dell'epoca. 
Lungh. cm 13. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
473 DUE TASCA 1890/1900 CA. 
Casse in argento una tripla cassa incisa, una a 
moneta. 
Quadranti in smalto con numeri romani, uno con 
secondi al centro e restauri. 
Movimenti a carica manuale. 
OROLOGIO DA APPOGGIO. 
Cassa in metallo raffigurante una fontana con 
mascherone a rilievo, abbeveratoio e mucca, base 
in marmo nero. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento con carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 65-37 cm 14,5x8 altezza 19. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
474 QUATTRO ANONIMI 1890/1900 CA. 
Casse: tre in argento decorate con incisioni, una 
in metallo liscia (Roskopf). 
Quadranti smaltati con numeri romani, tre con 
secondi alle sei. 
Movimenti: due in ottone dorato con carica 
manuale,  
due con carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 62x57x48x47. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
475 SEPTIMA WATCH CO. 'SVEGLIARINO' 1890 CA. 
Cassa in metallo con paesaggio inciso e 
decorazioni floreali. 
Quadrante in smalto bianco con numeri romani, 
lancetta per la sveglia al centro. 
Movimento a carica manuale (8 giorni). 
Quadrante e cassa firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 72. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
476 CINQUE MONACHINE 1880/90 CA. 
Casse in argento decorate. 
Quadranti smaltati con numeri romani, uno in 
argento finemente decorato con incisioni. 
Movimenti a carica manuale e a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39-39-38-36-34. 
base d'asta: offerta libera 
 
 



477 COPPIA OROLOGI DA APPOGGIO ANNI '30. 
Casse sagomate rivestite in argento e incise sul 
fronte. 
Quadranti: uno in smalto con numeri arabi, uno 
argentato con numeri arabi e lancetta per sveglia 
al centro. 
Movimenti a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Dim. cm 13,5x4, altezza 14 cm 18x3,5 altezza 11. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
478 TRE TASCA 1890/1900. 
Casse: una in argento, una in metallo dorato  
decorate con incisioni, una in metallo con decoro 
a niello raffigurante cavallo con cavaliere entro 
cornice a motivi floreali e geometrici. 
Quadranti in smalto con numeri arabi e romani, due 
con secondi alle sei. 
Movimenti a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 69-59-57. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
479 TRE TASCA J.P.BOUTTE, ANONIMI 1870/80 CA. 
Casse in argento finemente decorate con incisioni, 
una liscia, uno con tripla cassa. 
Quadranti smaltati bianchi con numeri romani, due 
con secondi alle sei. 
Movimenti con carica a chiavetta. 
In buone condizioni, uno con catena. 
Diam. mm 52x50x41 
base d'asta: offerta libera 
 
 
480 THWAITES & REED PICCOLA PENDOLA DA APPOGGIO XX 
SECOLO. 
Cassa sagomata e scheletrata in ottone dorato. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati. 
Movimento a vista con suoneria delle ore, carica a 
chiavetta. 
Base in legno circolare e cupola in vetro. 
In buone condizioni. 
Diam. cm 17, h 29. 
base d'asta: 750 € 
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